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Kyiv, Ukraine, 24.03.2018 - 25.03.2018 UKRAINIAN OPEN CHAMPIONSHIP 2018

Дорогі друзі та колеги!

Дозвольте щиро привітати Вас із відкриттям 
традиційних змагань зі спортивних танців «Freedom To Dance 
Ukrainian Open Championship 2018»! Сьогодні гостинний Київ 
вкотре отримав право проведення змагань зі спортивних 
танців престижної міжнародної серії «Freedom To Dance», які 
маю надію стануть однією з найавторитетніших подій в світі 
спортивних танців на території України. 

Основною метою проведення змагань є популяризація 
та сприяння подальшому розвитку спортивних танців в місті Київ, зміцнення і розширення 
спортивних зав’язків між містами та країнами.

Сподіваюсь, що учасники змагань зроблять все можливе, щоб показати свою 
майстерність, красу та досконалість у виді спорту, де поєднується грація і талант, пластичність, 
витримка, краса руху та спортивний дух.

Бажаю  всім міцного здоров’я і добра, нових успіхів на танцювальних майданчиках!

Шановні гості та учасники!

Від щирого серця вітаю всіх учасників традиційних 
змагань зі спортивних танців «UKRAINIAN OPEN 2018», що 
вкотре традиційно відбуваються в стінах головного спортивного 
університету країни – Національного університету фізичного 
виховання і спорту України. 

На змагання прибули дуже авторитетні та знані в світі 
спеціалісти, які оцінюватимуть танцювальні пари з багатьох 
країн світу та усіх куточків України, тому проведення заходу 

Імас Євгеній Вікторович, 
Ректор Національного університету 

фізичного виховання і спорту України

Вадим ГУТЦАЙТ
Начальник управління молоді та спорту Київської міської державної адміністрації, 

олімпійський чемпіон

такого рівня – це дуже відповідальна справа для організаторів змагань.
Бажаю всім міцного здоров’я та добра, нових успіхів в особистих справах і на 

спортивних аренах! Зичу вам спортивної вдачі, яскравих звершень та підкорення нових висот!
Нехай переможе найсильніший!

Користуючись нагодою маю приємність запросити отримати в нашому університеті 
знання європейського рівня!!! 

Покровитель: Сер Фредерік Барклєй, Лицар Святого Грегорі 

FREEDOM TO DANCE INTERNATIONAL UKRAINE

Кому: Ігорю Сороновичу та “Ukrainian Open Championships” 24 та 25 березня 2018 року. 

Єнн та я щиро вітають всіх вас із проведенням Ukrainian Open Championship під прапором 
Freedom to Dance International Ukraine та нам неймовірно приємно надіслати всю свою любов 
та найкращі побажання цій чудовій танцювальній події. Ми зворушені та натхненні тим, що 
ви вірите в принцип Свободи Танцювати, і тому ви безумовно маєте найміцнішу підтримку з 
боку Єнн та мене.   

Freedom to Dance International засновано 8 років тому у наслідок недопущення пар, які хотіли 
танцювати, до участі у великих Чемпіонатах. В той час, разом із нашими міжнародними 
Послами, ми досягли неможливої мрії – конкурсанти та судді зі всіх Асоціацій та Федерацій 
танцювали та одному паркеті в повному мирі та гармонії. В 2010 році про таке навіть не 
можна було й подумати, і цього всього ми досягнули  завдяки безмежній підтримці Послів, 
таких як Ігор Соронович, та наших колег по всьому світу.  

Тому, ми дякуємо Вам за всю важку та відповідальну працю, яку Ви проводите в якості 
Посла Freedom to Dance International в Україні, адже це є дуже важливий шлях розвитку для 
молодих, талановитих танцюристів в Східній Європі і не тільки. 

Так приємно бачити найвищу якість суддів, обраних зі всього світу, а також найкращі умови, 
надані учасникам змагань всіх вікових категорій. 

Ключове завдання кожного заходу – це принести задоволення як учасникам змагань, так і 
глядачам, тому ми дуже вдячні всім вам за те, що підтримуєте Ігоря та його організаційну 
команду.   
Нам дуже хотілося б бути зараз вами, але ми запевняємо: ви всі в наших серцях, і наш дух 
танцю буде супроводжувати кожен ваш крок!

З любов’ю,
Енн Глів
Річард Глів OBE

PRESIDENTS RICHARD GLEAVE OBE AND ANNE GLEAVE 
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KAZYRA Alena (Belarus’) KOSTOV  Zlatin (Bulgaria)

MANFREDINI Alesia (Italy)

GHIGIARELLI Andrea (Great Britain)

OSWICK Graham (Great Britain) MARRINER Lyn (Great Britain)

TONELLO Luca (Italy)

HILTON MBE Marcus (Great Britain)

SUUTARI Sirpa (Finland) FRAHM Harald (Germany)

SAMUILOVA Jelena (Latvia)

COLANTONI Valerio (Italy)

VLOKH Dmytro (Ukraine)

Судді Організатори

Віталій Григорович  (Київ)
 Головний суддя 

Райт Ксенія (Київ) 
Ведуча змагань 

Зирянов Юрій (Київ)
Спортивний Інспектор 

Бугера Михайло (Київ)
Музичний супровід

Ігор Герасимів (Львів)
Лічильна комісія,

Команда «ФЛАЙМАРК»

Соронович Ігор та Бойко Оксана
Організатори змагань  
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РЕЄСТРАЦІЙНА КАРТА 
ДОРОС ЛІ

Номер Програма Партнер Партнерка Місто Клуб
13 LA Kovalenko Nazariy Laguta Stanislava Kyiv, Ukraine Shans
22 LA Podlyesniy Daniil Liepko Yuliya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
24 LA Mordvinov Oleksiy Osadchuk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
28 ST Kuklin Artyom Dika Alika Kyiv, Ukraine Maksimum
31 ST Kobzarenko Bogdan Vakulenko Olena Kyiv, Ukraine Maksimum
37 LA Torkot Valentin Kvurt Anastasiya Lviv, Ukraine Crystal
38 ST Zon Anton Krasnozhon Viktoriya Kyiv, Ukraine Favor
48 LA Bodnar Maksim Pismenna Anna Kyiv, Ukraine Shans
50 LA Moiseev Anton Smolyanickaya Elizaveta Kharkiv, Ukraine StarDance
56 LA Єfremov Sergiy Antonyuk Viktoriya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
89 LA Nesterko Anton Maryushchenko Darya Kyiv, Ukraine Shans
98 LA Solomovich Artur Boyko Olena Чернівці, Ukraine DanceLife

102 ST Zinchenko Andrii Baisarova Kateryna Kyiv, Ukraine Favor
103 LA Stetsenko Єvgen Moseychuk Yana Dnipro, Ukraine Gavana
136 ST Dobrovolskiy Danilo Malovana Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
193 ST LA Apukhtin Vladislav Teterina Anastasiya Черкаси, Ukraine Lileya
234 LA Martsinyuk Oleksandr Duque Nicole Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
246 ST Skorniakov Oleksandr Lavrinenko Agniia Kyiv, Ukraine Maksimum
254 LA Ponomarenko Vladyslav Slipenchuk Kyiv, Ukraine Bodi Fit
257 ST Komelkov Vladislav Bila Sofiya Kyiv, Ukraine Maksimum
281 ST Sukhomlyn Roman Tsekanovskaya Sonya Odesa, Ukraine Royal Dance Team
284 LA Bigus Maksim Rozgon Angelina Kyiv, Ukraine Inter-Dance
348 ST Mazalov Sergey Sevruk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
360 ST Radchenko Dmitro Chernova Valeriya Kyiv, Ukraine Astra
369 LA Osadchiy Roman Opara Maria Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
423 LA Zakharchenko Nazar Pechonkina Yuliya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
444 ST Beshkenadze Timur Volinec Anastasiya Kyiv, Ukraine Favor

Програма

09.00       12.00       17.00       20.00Субота - 24.03.2018

КАТЕГОРІЇ СУББОТА

НЕДІЛЯ

1    Adults / Дорослі
2    Youth 2 / Молодь 2 (under 21/ до 21 р.)
3    Youth 1 / Молодь 1 (under 19/ до 19 р.)
4    Juniors 2 / Юніори 2 (under 16/ до 16 р.) 
5    Juniors 1 / Юніори 1(under 14/ до 14 р.)
6    Juveniles 2 / Ювенали 2 (under 12/ до 12 р.)
7    Juveniles 1 / Ювенали 1 (under 10/ до 10 р.)
8    Youth + Adults / Молодь + Дорослі «Rising Stars» 
9    Youth 1 / Молодь 1 «Rising Stars» (under 19/ до 19 р.)
10  Juniors 2 / Юніори 2 «Rising Stars» (under 16/до 16 р.)
11  Juniors 1 / Юніори 1 «Rising Stars» (under 14/до 14 р.)
12  Juveniles 2 / Ювенали 2 «Rising Stars» (under 12/до 12 р.)
13  Juniors 2 D / Юніори 2 «D» (under 16/ до 16 р.)
14  Juniors 1 D / Юніори 1 «D» (under 14/ до 14 р.)
15  Juveniles 2 D / Ювенали 2 «D» (under 12/ до 12 р.)
16  Juveniles 1 D / Ювенали 1 «D» (under 10/ до 10 р.)
17  Juveniles 2 E / Ювенали 2 «E» (under 12/ до 12 р.)
18  Juveniles 1 E / Ювенали 1 «E» (under 10/ до 10 р.)
19  PRO-AM Scholarship 

Група 20
Група 21
Група 22
Група 23
Група 24
Група 25
Група 26
Група 27
Група 28
Група 29 
Група 30
Група 31 
Група 32
Група 33 
Група 34
Група 35
Група 36
Група 37
Група 38
Група 39
Група 40
Група 41
Група 42
Група 43

МАЛЮКИ «ДЕБЮТ»    до 6
МАЛЮКИ «ДЕБЮТ» СОЛО   до 6
ДІТИ  «ДЕБЮТ»    до 8
ДІТИ  «ДЕБЮТ» СОЛО  до 8
ДІТИ  «ШКОЛА»   до 8
ДІТИ  «ШКОЛА» СОЛО   до 8
ДІТИ  «Н» клас   до 8
ДІТИ  «Н» клас СОЛО  до 8
Ювенали 1 «ДЕБЮТ»   до 10
Ювенали 1 «ДЕБЮТ» СОЛО до 10
Ювенали 1 «ШКОЛА»   до 10
Ювенали 1 «ШКОЛА» СОЛО  до 10
Ювенали 1  «Н» клас  до 10
Ювенали 1  «Н» клас СОЛО до 10
Ювенали 2 «ШКОЛА»   до 12
Ювенали 2 «ШКОЛА» СОЛО до 12
Ювенали 2  «Н» клас  до 12
Ювенали 2  «Н» клас СОЛО до 12
Юніори 1+2 «Н» клас  до 14
Юніори 1+2 «Н» клас СОЛО до 14
Ювенали 1  «Е» клас СОЛО до 10
Ювенали 2  «Е» клас СОЛО до 12
Юніори 1+2 «Е» клас  до 14
Юніори 1+2 «Е» клас СОЛО до 16

ST
ST
ST
LA
LA
LA

CSRJ

CSRJ

WTQ, CSJ

LA
ST

LA
LA
LA
ST
ST
ST

CSRJ

WTVQ

LA
ST
ST
LA
ST

WTVQ 
WTVQ

CSJ

ST, LA

ST,LA
ST
LA

LA

WTVQ

CSRJ

WTQ

11.00        15.00
W,Ch
W,Ch
W,Ch
W,Ch

W,Ch.J
W,Ch.J

W,Ch
W,Ch

W,Ch,J
W,Ch,J

W,Ch,J
W,Ch,J

W,Q,Ch,J
W,Q,Ch,J

W,Q,Ch,J
W,Q,Ch,J

W,Q,Ch,J
W,Q,Ch,J
W,Q,Ch,J
W,Q,Ch,J

W,T,Q / S,Ch,J
W,T,Q / S,Ch,J
W,T,Q / S,Ch,J
W,T,Q / S,Ch,J

SATURDAY – 24 of March 2018

НЕДІЛЯ – 25 березня 2018

Групи КАТЕГОРІЇ
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453 LA Lebed Denis Kuzmenko Olga Kyiv, Ukraine Dance Innovation Team

471 LA Nyelyenson Volodymyr Kovalenko Vlada Kyiv, Ukraine Shans
513 ST Reznik Igor Polishchuk Mariya Kyiv, Ukraine Maksimum
566 LA Ivanishyn Anton Litvinovich Anna Kyiv, Ukraine Bodi Fit
624 LA Soroka Ruslan Smelyanska Margarita Kyiv, Ukraine Yuris
649 ST Druzhinin Nikita Sliusar Anastasiia Kyiv, Ukraine Maksimum
658 ST Dovgalov Bogdan Tomashevska Anna Kyiv, Ukraine Balans
659 ST Fedorchenko Denys Molchanova Anastasiya Kyiv, Ukraine Favor
664 LA Isayev Oleksandr Novikova Olga Kyiv, Ukraine Unison
666 LA Khilchenko Vladislav Povzun Aleksandra Kyiv, Ukraine Dans-Tsentr
682 LA Tripolskiy Pavel Sefer Olena Kyiv, Ukraine Inter-Dance
689 ST Efremchenkov Andriy Syabro Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
694 ST Chernyavskiy Ivan Khomiachenko Olesia Kyiv, Ukraine Supadans
703 LA Vinokurov Filipp Yakimenko Valentina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
713 ST Savitskiy Maksim Ryabovil Polina Kyiv, Ukraine Maksimum
730 ST Buldyk Sergey Rayko Alyona Minsk, Belorus Aurum
734 ST Aleksyeyev Bogdan Karas Olesya Kyiv, Ukraine Maksimum
750 ST Bulgakov Maksimilian Yaroshevska Yana Kyiv, Ukraine Maksimum
762 LA Borovoy Nikita Rozdabara Anastasiya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
763 LA Grechikho Taras Dendiberina Anastasiya Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
781 LA Shvidanenko Vadim Nonik Diana Kyiv, Ukraine Oltima
784 LA Timoshenko Daniyil Lukovets Mariya Kyiv, Ukraine Shans
785 LA Kashirkin Ilya Zhukova Yuliia Moscow, Russia Impuls
821 LA Kobzarenko Bogdan Vakulenko Olena Kyiv, Ukraine Bodi Fit
833 LA Nesterenko Oleksandr Malova Liliya Kharkiv, Ukraine Kharkiv

МОЛОДЬ 2
1 ST Shlik Andrey Didyk Darina Маріуполь, Ukraine Shkola Bulenko
9 LA Tverdokhlibov Yegor Reus Karina Kharkiv, Ukraine StarDance

24 LA Mordvinov Oleksiy Osadchuk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
38 ST Zon Anton Krasnozhon Viktoriya Kyiv, Ukraine Favor
60 LA Shcherbak Marko Putilina Oleksandra Kyiv, Ukraine Inter-Dance
98 LA Solomovich Artur Boyko Olena Чернівці, Ukraine DanceLife

126 LA Bonkovskyy Oleksiy Vursalova Vladislava Kyiv, Ukraine Shans
138 ST Kostruba Kirilo Berezenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
246 ST Skorniakov Oleksandr Lavrinenko Agniia Kyiv, Ukraine Maksimum
284 LA Bigus Maksim Rozgon Angelina Kyiv, Ukraine Inter-Dance
303 ST Pastukhov Anton Samokisha Darina Kyiv, Ukraine Maksimum
323 ST Vasilenko Mikita Alieksieieva Anna Kyiv, Ukraine Maksimum
346 ST Moroz Dmytro Chudakova Єlizaveta Kyiv, Ukraine Maksimum
348 ST Mazalov Sergey Sevruk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
369 LA Osadchiy Roman Opara Maria Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
423 LA Zakharchenko Nazar Pechonkina Yuliya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall

435 ST Kravchuk Danilo Marchenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
444 ST Beshkenadze Timur Volinec Anastasiya Kyiv, Ukraine Favor
447 ST Artemenko Andriy Lisitsina Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
454 LA Vasylykiv Mykhailo Druyan Sofiya Kyiv, Ukraine Inter-Dance
457 ST Gitya Ruslan Chaharna Kristina Kyiv, Ukraine EmpireOfDance
499 LA Ageev Vadim Kuchinska Yuliya Kyiv, Ukraine MStudio
596 LA Stepurko Vlad Vasyutyak Dayana Kyiv, Ukraine Dans-Tsentr
599 ST Petrovskiy Valeriy Shuliak Darina Kyiv, Ukraine Favor
600 ST Savitskiy Denis Tregub Elena Kyiv, Ukraine Alta
603 ST Kobrik Andrey Sermyazhko Alina Minsk, Belorus Aurum
637 LA Gurov Pavel Mihaylenko Ekaterina Kharkiv, Ukraine StarDance
639 LA Belevcov Oleksandr Sidorenko Valeriya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
645 ST Gvozdeckiy Petro Khomenko Darina Kyiv, Ukraine Favor
658 ST LA Dovgalov Bogdan Tomashevska Anna Kyiv, Ukraine Balans
682 LA Tripolskiy Pavel Sefer Olena Kyiv, Ukraine Inter-Dance
698 LA Zapolskiy Vladislav Tsibulska Dar'ya Kyiv, Ukraine Inter-Dance
715 ST Bezkrovnyi Oleksandr Savchuk Mariya Kharkiv, Ukraine StarDance
771 LA Grigorchuk Nikita Survachova Mariya Kyiv, Ukraine Shans
773 LA Gordienko Dmytro Osminina Kateryna Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
815 LA Rozdaybida Dmitrii Mendela Khristina Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall

МОЛОДЬ 1
9 LA Tverdokhlibov Yegor Reus Karina Kharkiv, Ukraine StarDance

10 LA Chumachenko Sergey Bazyura Alina Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
24 LA Mordvinov Oleksiy Osadchuk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
38 ST Zon Anton Krasnozhon Viktoriya Kyiv, Ukraine Favor
60 LA Shcherbak Marko Putilina Oleksandra Kyiv, Ukraine Inter-Dance
66 LA Kulshan Kirilo Oberemok Katerina Kharkiv, Ukraine Kharkiv

100 LA Butrik Mikita Bogdanova Polina Izmayil, Ukraine Dream Dance
104 LA Gricevich Vsevolod Zhirova Diana Lutsk, Ukraine Grand-Dance
108 ST Lupekha Dmitro Zlydenko Veronika Kyiv, Ukraine Sobol dens
116 LA Akulov Dima Bezkorovaina Yelyzaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
126 LA Bonkovskyy Oleksiy Vursalova Vladislava Kyiv, Ukraine Shans
138 ST Kostruba Kirilo Berezenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
214 ST Migulin Dmitriy Borshchyova Zlata Kharkiv, Ukraine Prestizh
246 ST Skorniakov Oleksandr Lavrinenko Agniia Kyiv, Ukraine Maksimum
247 ST LA Shmidt Danila Buldyk Arina Minsk, Belorus Aurum
287 LA Panko Ruslan Hrennikova Eva Poltava, Ukraine Face to face
292 LA Kagukin Maksim Klyemikhina Irina Kyiv, Ukraine Shans
297 ST LA Yako Iegor Mironova Olesya Bahmut, Ukraine Allegro
303 ST Pastukhov Anton Samokisha Darina Kyiv, Ukraine Maksimum
323 ST Vasilenko Mikita Alieksieieva Anna Kyiv, Ukraine Maksimum
346 ST Moroz Dmytro Chudakova Єlizaveta Kyiv, Ukraine Maksimum
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351 LA Dronik Dmitro Kubrak Olga Чернівці, Ukraine DanceLife
430 ST Ostryzhniuk Taras Solovey Yana Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
435 ST Kravchuk Danilo Marchenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
447 ST Artemenko Andriy Lisitsina Anastasiya Kyiv, Ukraine Maksimum
454 LA Vasylykiv Mykhailo Druyan Sofiya Kyiv, Ukraine Inter-Dance
484 ST Makarenko Vladislav Dubrovina Sophia Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
525 ST Bokiy Mihail Kachan Darina Zaporizhzhya, Ukraine DINAMO-BRAVO
543 ST LA Konstantinov Vladislav Korotetska Liliya Kharkiv, Ukraine Legenda
547 LA Pryadko Oleksandr Onishchuk Yuliya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
553 ST Logachev Artem Kovalchuk Viktoriya Kyiv, Ukraine Maksimum
578 ST Bodnarchuk Yuriy Kuriliv Anastasiya Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
588 ST LA Ryabchenko Igor Korolova Sofiia Bahmut, Ukraine Allegro
600 ST Savitskiy Denis Tregub Elena Kyiv, Ukraine Alta
616 ST LA Shmidt Danila Buldyk Arina Minsk, Belarus Aurum
698 LA Zapolskiy Vladislav Tsibulska Dar'ya Kyiv, Ukraine Inter-Dance
729 ST Adamovskiy Vladislav Matveenko Elena Minsk, Belorus Aurum
771 LA Grigorchuk Nikita Survachova Mariya Kyiv, Ukraine Shans
772 ST Vasiliev Ivan Dragomerecka Olga Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

773 LA Gordienko Dmytro Osminina Kateryna Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
813 ST Ilyin Denis Kadkalenko Dasha Kyiv, Ukraine Favor
815 LA Rozdaybida Dmitrii Mendela Khristina Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall

ЮНІОРИ 2
8 ST Postnikov Nikita Koval Виктория Poltava, Ukraine Gold Star

26 LA Kostenko Ivan Kotelenets Sofiya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
62 ST Romanyuk Kirill Kolesnik Єva Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
80 ST Grebinec Aleksandr Pikan Sofya Zaporizhzhya, Ukraine Ritm

120 ST LA Samoylov Kostyantin Reyvah Katerina Bahmut, Ukraine Allegro
132 ST LA Avramenko Vladislav Tkachuk Anastasiya Odesa, Ukraine Beliy Club
137 ST Ronkovich Andriy Zelenova Oleksandra Kyiv, Ukraine Favor
144 LA Kushnarov Daniel Boyko Diana Kharkiv, Ukraine Lisabond
161 LA Dovganich Volodimir Yurova Alina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
180 ST Kriklivyy Stas Kiryusha Anastasiya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
186 ST Yaroshenko Mikhaylo Vasina Hanna Kyiv, Ukraine Maksimum
188 LA Ronkovich Andriy Zelenova Oleksandra Kyiv, Ukraine Inter-Dance
212 LA Tsibarovskiy Єgor Isayeva Oleksandra Kyiv, Ukraine Rick Rose
227 LA Mikulin Albert Khaukha Alisiya Zaporizhzhya, Ukraine Fiyesta
238 ST LA Lozovskiy Daniil Nits Polina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
239 ST LA Podguzov Kostyantin Volotovska Katarina Zhytomyr, Ukraine New Wave
261 LA Popleta Igor Timoshchuk Katerina Чернівці, Ukraine DanceLife
280 ST Lanin Dmitro Somkina Oleksandra Kyiv, Ukraine Maksimum
282 ST Galich Mikhaylo Skorobogach Sofiya Kyiv, Ukraine Favor
313 LA Sklyarenko Roman Gorodilova Anna Kyiv, Ukraine Unison

314 ST LA Kanalyuk Nikita Melnik Stanislava Odesa, Ukraine Royal Dance Team
317 ST LA Rodin Dmitro Perepelitsya Єlizaveta Kyiv, Ukraine Alta
353 LA Martynenko Oleg Kalitventseva Diana Kyiv, Ukraine Dance Innovation Team

367 ST Martynenko Oleg Kalitventseva Diana Kyiv, Ukraine Maksimum
368 LA Galich Mikhaylo Skorobohach Sofiia Kyiv, Ukraine Unison
389 ST LA Augustin Daniel Khalabadzhakh Evheniia Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
431 ST Deli Kirilo Kochkina Dar`ya Kyiv, Ukraine Maksimum
451 ST LA Yaremenko Bogdan Derkach Valeriya Суми, Ukraine 10Dance
456 ST Kifa Danilo Ostapyuk Katerina Kyiv, Ukraine Astra
470 ST Kogutenko Misha Chebotaryova Elizaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
482 ST Talpa Mikita Kovalova Mila Kyiv, Ukraine Maksimum
498 ST Bochka Anton Naumova Valeriya Dnipro, Ukraine Renesans
504 ST Gontovoy Lev Tkachenko Mariya Kyiv, Ukraine Favor
512 LA Sushko Ivan Sidorenko Diana Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
525 ST Bokiy Mihail Kachan Darina Zaporizhzhya, Ukraine DINAMO-BRAVO
535 ST Popov Danil Ivanisova Anastasiya Zaporizhzhya, Ukraine Maksimum
554 LA Plema Bogdan Pronyuk Valeriya Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
564 ST Dem'yanenko Vitaliy Nazarenko Yevheniia Kyiv, Ukraine Maksimum
598 LA Ravlik Artur Margita Solomiya Kyiv, Ukraine Inter-Dance
601 LA Kucherenko Kirill Ivanova Veronika Dnipro, Ukraine Shkola Єzhovoyi
615 ST Isichko Oleksandr Anisova Mariya Poltava, Ukraine Gold Star
620 ST LA Fedorenko Maksim Taran Oleksandra Kyiv, Ukraine Astra
667 ST LA Manenkov Andrey Sarukhanyan Karina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
669 LA Shapkin Andriy Purdenko Dayana Kyiv, Ukraine Panda Plyus
686 ST Spilnik Vladislav Minko Sofiya Kharkiv, Ukraine StarDance
690 LA Третяк Михайло Grinenko Elizaveta Kyiv, Ukraine Inter-Dance
709 ST LA Ovcharenko Artem Perehodko Anna Odesa, Ukraine Beliy Club
754 LA Nikishov David Hayrova Elizaveta. Kyiv, Ukraine Dans-stil
756 ST Glushko Vadim Kobylchenko Olesiia Kharkiv, Ukraine StarDance
770 ST Sizonenko Georgiy Kusner Alina Kharkiv, Ukraine StarDance
780 ST Rudnitskiy Volodimir Zhornyak Darina Poltava, Ukraine Alyans
790 LA Glyebov Rodion Yashta Oleksandra Kyiv, Ukraine Rick Rose
797 LA Mahovskiy Oleksandr Hramcova Mariya Mykolaiv, Ukraine Nyuans
824 LA Pavlenko Vitaliy Tiha Polina Kyiv, Ukraine Inter-Dance

ЮНІОРИ 1
12 LA Poshtuk Semen Bidenko Kristina Kyiv, Ukraine Inter-Dance
16 ST Hudz Mykola Solya Valeriya Kyiv, Ukraine Sobol dens
21 LA Mashkov Aleksey Bogun Darya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
34 ST Vasilyuk Denis Zhomir Anastasiya Poltava, Ukraine Gold Star
36 ST LA Dzianisevich Raman Kahanovich Anastasiya Minsk, Belorus Aurum

134 LA Azarov Nikita Pirkhovska Єva Олександрія, Ukraine VIVA Dance Sport Studio

157 LA Shtepka Andriy Chirkova Viktoriya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier



12 13

Kyiv, Ukraine, 24.03.2018 - 25.03.2018 UKRAINIAN OPEN CHAMPIONSHIP 2018
160 ST Poshtuk Semen Bidenko Kristina Kyiv, Ukraine Maksimum
180 ST LA Kriklivyy Stas Kiryusha Anastasiya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
184 LA Kril Oleksandr Pashkina Katerina Poltava, Ukraine Accent
203 ST LA Vasilik Maksim Mirko Veronika Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
241 LA Prizhibitok Artem Cheverda Mariya Kyiv, Ukraine Unison
242 LA Aldzhbur Makhmud Logunova Sofiya Суми, Ukraine 10Dance
248 LA Byelichenko Vasil Zakharova Anastasiia Kyiv, Ukraine Maksimum
263 ST LA Chayka Bogdan Ivaskiv Anastasiya Ivano-Frankivsk, Ukraine IDS
265 LA Machulka Nikita Nikitina Sofiya Kyiv, Ukraine Yuventa
268 LA Starunskiy Daniil Dengina Zlata Kyiv, Ukraine Rick Rose
304 ST LA Mysyk k Oleksandr Fedko Sofiya Dnipro, Ukraine Kapel
319 ST Panasenko Artem Yasenovska Darya Kyiv, Ukraine Maksimum
332 ST LA Chekunov Denis Taranska Oksana Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
357 LA Krivonos Ilya Dankova Darya Kharkiv, Ukraine Open Space
372 ST LA Dubil Nikolay Afanaseva Polina Zaporizhzhya, Ukraine Garmoniya
413 LA Grinenko Egor Gricevich Vanesa Lutsk, Ukraine Grand-Dance
420 ST LA Poyasnik Oleg Konovchenko Viktoriya Kharkiv, Ukraine Suzir'ya
431 ST Deli Kirilo Kochkina Dar`ya Kyiv, Ukraine Maksimum
443 LA Kusliy Oleksandr Kravchuk Єlizaveta Dnipro, Ukraine Gavana
470 ST LA Kogutenko Misha Chebotaryova Elizaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
504 ST Gontovoy Lev Tkachenko Mariya Kyiv, Ukraine Favor
509 LA Kobets Bogdan Knizhnikova Anastasiya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
526 LA Kramnov Andriy Zagradska Vlada Poltava, Ukraine Accent
535 ST Popov Danil Ivanisova Anastasiya Zaporizhzhya, Ukraine Maksimum
561 LA Zhurenko Kirilo Peregudova Єlizaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
564 ST Dem'yanenko Vitaliy Nazarenko Yevheniia Kyiv, Ukraine Maksimum
575 LA Luchkovskiy Dmitro Chernyak Anastasiya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
626 LA Laznyuk Roman Oleksishina Olena Чернівці, Ukraine DanceLife
654 ST Shtim Dmitro Moskalenko Vlada Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
679 ST LA Petruk Timofey Gamova Irina Kyiv, Ukraine Dans-Tsentr
723 LA Мотрич Марк Bichkova Veronika Kharkiv, Ukraine Siluet Dance Union
731 LA Pukhalskiy Artem Musiyko Daniela Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
759 LA Sorokin Leonid Sorokina Aleksandra Zaporizhzhya, Ukraine Garmoniya
801 ST Shcherbina Yevgeny Yunash Anastasiya Zaporizhzhya, Ukraine Garmoniya

ЮВЕНАЛИ 2
21 LA Mashkov Aleksey Bogun Darya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
55 LA Drachenko Boris Bozorova Anzhelika Kharkiv, Ukraine LEL

163 ST LA Parkhomenko Nikita Yarmolyuk Oleksandra Kyiv, Ukraine Balans
167 ST Pecherskiy Ivan Zakharova Yelizavieta Kyiv, Ukraine Professional Dance
177 ST LA Kostenko Oleksandr Lisna Dar'ya Kharkiv, Ukraine UkrDanceTeam
189 LA Shlyakhov Oleg Shchitenko Anastasiya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
201 ST LA Shevchenko Nikita Lebed Polina Kyiv, Ukraine FREEDOM
244 ST LA Vigovskiy Nazar Biesiedina Polina Kyiv, Ukraine StarDance

245 ST LA Ishchenko Andriy Skiba Karina Kyiv, Ukraine Shans
299 LA Deyneko Yan Shovkova Ulyana Kharkiv, Ukraine Kharkiv
300 ST LA Zhorov Dmitro Kusliy Olena Dnipro, Ukraine Gavana
340 ST LA Popivnych Anton Sivenko Viktoriya Чернігів, Ukraine Gloriya
349 ST LA Afonin Danylo Vlaznyeva Albina Kyiv, Ukraine MStudio
468 ST LA Smirnov Oleksiy Pernerovska Valeriya Kharkiv, Ukraine Lisabond
505 LA Dem*yanenko Yuriy Golub Vladislava Kyiv, Ukraine MStudio
544 ST LA Martynovych Kostyantin Tarashchenko Viktoriya Kyiv, Ukraine Alta
548 LA Moroz Arseniy Martyniuk Aleksandra Kyiv, Ukraine Inter-Dance
584 LA Dometskiy Oleksandr Drapey Aleksandara Bila Tserkva, Ukraine Eridan
604 LA Voskalo Lyubomir Tsekit Solomiya Lviv, Ukraine Crystal
628 ST Hiienko Mark Hurova Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
675 ST Moroz Arseniy Martyniuk Aleksandra Kyiv, Ukraine Maksimum
696 ST LA Kuznecov Sergey Demidova Mirra Маріуполь, Ukraine DSF
777 ST Dubenko Nikita Ziborova Vladislava Odesa, Ukraine Allyur
788 ST Naumov Artur Khomenko Albina Суми, Ukraine 10Dance
789 LA Koval Mikhail Lastochkina Kamilla Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier

ЮВЕНАЛИ 1
133 ST Mishra Anil Mikhaylenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
189 LA Shlyakhov Oleg Shchitenko Anastasiya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
267 LA Kolmikov Dmitro Somka Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
458 LA Zatula Konstyantin Miroshnichenko Dar'ya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
465 ST LA Sas Matviy Potiy Valentyna Lviv, Ukraine Crystal
489 ST LA Komarnitskiy David Trubich Mariya Стрий, Ukraine Prolisok
696 ST LA Kuznecov Sergey Demidova Mirra Маріуполь, Ukraine DSF

МОЛОДЬ+ДОРОС ЛІ  R IS ING STARS
1 ST LA Shlik Andrey Didyk Darina Маріуполь, Ukraine Shkola Bulenko

10 LA Chumachenko Sergey Bazyura Alina Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
31 ST Kobzarenko Bogdan Vakulenko Olena Kyiv, Ukraine Maksimum
42 LA Maznyk Kyrylo Maznyk Kristina Kyiv, Ukraine _____
43 LA Soroka Ruslan Guzhva Lyubov Kyiv, Ukraine Bodi Fit

103 LA Stetsenko Єvgen Moseychuk Yana Dnipro, Ukraine Gavana
104 LA Gricevich Vsevolod Zhirova Diana Lutsk, Ukraine Grand-Dance
105 ST Obmelko Volodimir Obmelko Irina Kyiv, Ukraine Favor
116 LA Akulov Dima Bezkorovaina Yelyzaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
135 LA Troyanovskiy Yuriy Shidlovska Єvgeniya Kyiv, Ukraine Sport-Dans
169 ST Savchuk Yaroslav Berezina Anna Kharkiv, Ukraine UkrDanceTeam
193 ST LA Apukhtin Vladislav Teterina Anastasiya Черкаси, Ukraine Lileya
223 ST Goroshanskiy Mikita Zaytseva Katerina Kharkiv, Ukraine UkrDanceTeam
297 ST LA Yako Iegor Mironova Olesya Bahmut, Ukraine Allegro
333 LA Pasternak Dmitro Gorenko Katerina Kyiv, Ukraine Dans-stil
348 ST Mazalov Sergey Sevruk Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
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369 LA Osadchiy Roman Opara Maria Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
423 LA Zakharchenko Nazar Pechonkina Yuliya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
430 ST Ostryzhniuk Taras Solovey Yana Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
449 LA Podlyesniy Daniil Dubrovska Svitlana Kyiv, Ukraine Bodi Fit
472 LA Stepaneko Mikita Oleynik Elizаveta Kyiv, Ukraine Dans-Tsentr
484 ST Makarenko Vladislav Dubrovina Sophia Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
499 LA Ageev Vadim Kuchinska Yuliya Kyiv, Ukraine MStudio
547 LA Pryadko Oleksandr Onishchuk Yuliya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
599 ST Petrovskiy Valeriy Shuliak Darina Kyiv, Ukraine Favor
603 ST Kobrik Andrey Sermyazhko Alina Minsk, Belorus Aurum
627 ST LA Izmestyev Єvgeniy Manich Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
637 LA Gurov Pavel Mihaylenko Ekaterina Kharkiv, Ukraine StarDance
639 LA Belevcov Oleksandr Sidorenko Valeriya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
645 ST Gvozdeckiy Petro Khomenko Darina Kyiv, Ukraine Favor
659 ST Fedorchenko Denys Molchanova Anastasiya Kyiv, Ukraine Favor
665 LA Skrynnik Maksim Tarasenko Anastasiya Poltava, Ukraine Face to face
681 LA Zinchenko Dmitriy Khmelovska Polina Kyiv, Ukraine DANCE STAR
692 ST LA Zhukovskiy Andriy Litovkina Anastasiya Kyiv, Ukraine Nika-Dans
694 ST Chernyavskiy Ivan Khomiachenko Olesia Kyiv, Ukraine Supadans
730 ST Buldyk Sergey Rayko Alyona Minsk, Belorus Aurum
762 LA Borovoy Nikita Rozdabara Anastasiya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
763 LA Grechikho Taras Dendiberina Anastasiya Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
773 LA Gordienko Dmytro Osminina Kateryna Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
796 LA Maznyk Kyrylo Maznyk Kristina antalya, TURKEY seans
821 LA Kobzarenko Bogdan Vakulenko Olena Kyiv, Ukraine Bodi Fit
833 LA Nesterenko Oleksandr Malova Liliya Kharkiv, Ukraine Kharkiv

МОЛОДЬ 1  R IS ING STARS
7 ST Yurchenko Vladislav Lototska Єlizaveta Kyiv, Ukraine StarDance

10 LA Chumachenko Sergey Bazyura Alina Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
15 LA Genchev Artem Pravik Anastasiya Kyiv, Ukraine Nika-Dans
26 LA Kostenko Ivan Kotelenets Sofiya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
49 LA Zhyrov Vitaliy Mitina Tetyana Poltava, Ukraine Alyans
62 ST Romanyuk Kirill Kolesnik Єva Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
66 LA Kulshan Kirilo Oberemok Katerina Kharkiv, Ukraine Kharkiv
80 ST Grebinec Aleksandr Pikan Sofya Zaporizhzhya, Ukraine Ritm

100 LA Butrik Mikita Bogdanova Polina Izmayil, Ukraine Dream Dance
104 LA Gricevich Vsevolod Zhirova Diana Lutsk, Ukraine Grand-Dance
108 ST Lupekha Dmitro Zlydenko Veronika Kyiv, Ukraine Sobol dens
116 LA Akulov Dima Bezkorovaina Yelyzaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
261 LA Popleta Igor Timoshchuk Katerina Чернівці, Ukraine DanceLife
287 LA Panko Ruslan Hrennikova Eva Poltava, Ukraine Face to face
292 LA Kagukin Maksim Klyemikhina Irina Kyiv, Ukraine Shans
297 ST LA Yako Iegor Mironova Olesya Bahmut, Ukraine Allegro

351 LA Dronik Dmitro Kubrak Olga Чернівці, Ukraine DanceLife
429 LA Nikityuk Anton Romankevich Єlizaveta Рівне, Ukraine Vega-Dance
430 ST LA Ostryzhniuk Taras Solovey Yana Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
476 LA Kocharov Boris Timchenko Darina Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
484 ST Makarenko Vladislav Dubrovina Sophia Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
543 ST LA Konstantinov Vladislav Korotetska Liliya Kharkiv, Ukraine Legenda
547 LA Pryadko Oleksandr Onishchuk Yuliya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
553 ST Logachev Artem Kovalchuk Viktoriya Kyiv, Ukraine Maksimum
577 LA Pustovoyt Maksim Havryuchenko Katya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
578 ST Bodnarchuk Yuriy Kuriliv Anastasiya Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
588 ST LA Ryabchenko Igor Korolova Sofiia Bahmut, Ukraine Allegro
627 ST LA Izmestyev Єvgeniy Manich Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
681 LA Zinchenko Dmitriy Khmelovska Polina Kyiv, Ukraine DANCE STAR
729 ST LA Adamovskiy Vladislav Matveenko Elena Minsk, Belorus Aurum
741 ST LA Stupachenko Artem Kuzmuk Katerina Kyiv, Ukraine Dans-stil
744 LA Varakin Illya Zayceva Diana Zaporizhzhya, Ukraine Grand
754 LA Nikishov David Hayrova Elizaveta. Kyiv, Ukraine Dans-stil
772 ST Vasiliev Ivan Dragomerecka Olga Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

773 LA Gordienko Dmytro Osminina Kateryna Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
828 LA Osetinskiy Ivan Tarasyuk Polina Kyiv, Ukraine Inter-Dance

ЮНІОРИ 2  R IS ING STARS
15 LA Genchev Artem Pravik Anastasiya Kyiv, Ukraine Nika-Dans
29 ST LA Kozir Ivan Shvets Anhelina Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
62 ST Romanyuk Kirill Kolesnik Єva Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
80 ST Grebinec Aleksandr Pikan Sofya Zaporizhzhya, Ukraine Ritm

106 ST Minchenko Kostyantin Shevchuk Aleksandra Poltava, Ukraine Ritm
120 ST LA Samoylov Kostyantin Reyvah Katerina Bahmut, Ukraine Allegro
132 ST LA Avramenko Vladislav Tkachuk Anastasiya Odesa, Ukraine Beliy Club
137 ST Ronkovich Andriy Zelenova Oleksandra Kyiv, Ukraine Favor
142 LA Kovalyuk Oleksandr Zuyeva Anastasiya Рівне, Ukraine Art-kvartal
185 ST Dernoviy Volodimir Bondarenko Irina Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
188 LA Ronkovich Andriy Zelenova Oleksandra Kyiv, Ukraine Inter-Dance
238 ST LA Lozovskiy Daniil Nits Polina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
239 ST LA Podguzov Kostyantin Volotovska Katarina Zhytomyr, Ukraine New Wave
242 LA Aldzhbur Makhmud Logunova Sofiya Суми, Ukraine 10Dance
271 ST Nyezhentsev Mikita Kharytonova Daria Kyiv, Ukraine Maksimum
279 LA Troyanovskiy Dmitro Rubakhina Sofiya Kyiv, Ukraine Sport-Dans
280 ST Lanin Dmitro Somkina Oleksandra Kyiv, Ukraine Maksimum
313 LA Sklyarenko Roman Gorodilova Anna Kyiv, Ukraine Unison
314 ST LA Kanalyuk Nikita Melnik Stanislava Odesa, Ukraine Royal Dance Team
347 ST Yakubinskiy Daniyil Volotovska Anastasiya Zhytomyr, Ukraine New Wave
399 ST Pogoryelov Oleksiy Kuzhelyova Polina Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
409 ST LA Pushkarov Maksim Prokopenko Nadiya Kyiv, Ukraine Dans-stil
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413 LA Grinenko Egor Gricevich Vanesa Lutsk, Ukraine Grand-Dance
415 LA Stoyanenko Oleksiy Dobrovolska Tetyana Kyiv, Ukraine Serpantin
429 LA Nikityuk Anton Romankevich Єlizaveta Рівне, Ukraine Vega-Dance
437 LA Yaremchuk Oleg Alaviie Daniela Kyiv, Ukraine Shans
446 ST LA Lashin Dmitro Yanenko Polina Kharkiv, Ukraine LEL
451 ST LA Yaremenko Bogdan Derkach Valeriya Суми, Ukraine 10Dance
476 LA Kocharov Boris Timchenko Darina Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
504 ST Gontovoy Lev Tkachenko Mariya Kyiv, Ukraine Favor
508 ST LA Filonenko Mikhaylo Tverdokhlib Аlena Kharkiv, Ukraine Estrella
512 LA Sushko Ivan Sidorenko Diana Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
545 ST LA Lutonin Glib Deynega Anastasiya Kremenchuk, Ukraine Astra
554 LA Plema Bogdan Pronyuk Valeriya Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
575 LA Luchkovskiy Dmitro Chernyak Anastasiya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
587 LA Abramov Mikhaylo Voznyuk Margarita Суми, Ukraine 10Dance
601 LA Kucherenko Kirill Ivanova Veronika Dnipro, Ukraine Shkola Єzhovoyi
610 ST LA Kotov Pavlo Bazigina Ganna Kremenchuk, Ukraine Viktoriya
615 ST Isichko Oleksandr Anisova Mariya Poltava, Ukraine Gold Star
618 LA Slishchenko Yuriy Zaporozhets Mariya Kyiv, Ukraine Serpantin
620 ST LA Fedorenko Maksim Taran Oleksandra Kyiv, Ukraine Astra
622 ST Darvish Yaser Osipchuk Oleksandra Kyiv, Ukraine Favor
654 ST Shtim Dmitro Moskalenko Vlada Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
662 ST Kondakov Vadim Korolko Valeriya Kyiv, Ukraine Unison
667 ST LA Manenkov Andrey Sarukhanyan Karina Odesa, Ukraine Royal Dance Team
669 ST LA Shapkin Andriy Purdenko Dayana Kyiv, Ukraine Panda Plyus
686 ST Spilnik Vladislav Minko Sofiya Kharkiv, Ukraine StarDance
690 ST LA Третяк Михайло Grinenko Elizaveta Kyiv, Ukraine Inter-Dance
709 ST LA Ovcharenko Artem Perehodko Anna Odesa, Ukraine Beliy Club
754 LA Nikishov David Hayrova Elizaveta. Kyiv, Ukraine Dans-stil
756 ST Glushko Vadim Kobylchenko Olesiia Kharkiv, Ukraine StarDance
776 ST Kosinskiy Pavlo Kotnyuk Ielizaveta Zhytomyr, Ukraine New Wave
780 ST Rudnitskiy Volodimir Zhornyak Darina Poltava, Ukraine Alyans
791 LA Gerasimenko Artem Smirnova Olga Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
797 LA Mahovskiy Oleksandr Hramcova Mariya Mykolaiv, Ukraine Nyuans

ЮНІОРИ 1  R IS ING STARS
12 LA Poshtuk Semen Bidenko Kristina Kyiv, Ukraine Inter-Dance
16 ST Hudz Mykola Solya Valeriya Kyiv, Ukraine Sobol dens
20 LA Panchenko Nikolay Tarasenko Polina Kyiv, Ukraine Shans
33 ST LA Rozumey Oleksandr Dovgusha Mariya Kyiv, Ukraine StarDance
34 ST Vasilyuk Denis Zhomir Anastasiya Poltava, Ukraine Gold Star
36 ST LA Dzianisevich Raman Kahanovich Anastasiya Minsk, Belorus Aurum
39 ST Panchenko Nikolay Tarasenko Polina Kyiv, Ukraine Maksimum
67 ST LA Radchenko Vladislav Balagura Polina Zaporizhzhya, Ukraine DINAMO-BRAVO

73 LA Laktionov Maksim Bondarenko Dar'ya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
88 LA Bratchuk Vlad Tsuy Anna Kyiv, Ukraine Serpantin

134 LA Azarov Nikita Pirkhovska Єva Олександрія, Ukraine VIVA Dance Sport Studio

170 ST Shpak Mikolay Kovalenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
180 LA Kriklivyy Stas Kiryusha Anastasiya Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
184 LA Kril Oleksandr Pashkina Katerina Poltava, Ukraine Accent
208 ST LA Usatiy Danilo Mikhaylutsa Sofiya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
225 ST LA Goncharuk Timofiy Kovalenko Olena Kyiv, Ukraine StarDance
230 ST LA Kobilchenko Yaroslav Ivanitska Veronika Kharkiv, Ukraine Suzir'ya
248 ST Byelichenko Vasil Zakharova Anastasiia Kyiv, Ukraine Maksimum
256 ST Shchochka Roman Nesterenko Sofiya Poltava, Ukraine Alyans
263 ST LA Chayka Bogdan Ivaskiv Anastasiya Ivano-Frankivsk, Ukraine IDS
266 LA Hudz Mykola Solya Valeriya Kyiv, Ukraine Dance Innovation Team

268 LA Starunskiy Daniil Dengina Zlata Kyiv, Ukraine Rick Rose
279 LA Troyanovskiy Dmitro Rubakhina Sofiya Kyiv, Ukraine Sport-Dans
304 ST LA Mysyk k Oleksandr Fedko Sofiya Dnipro, Ukraine Kapel
316 ST LA Usatyi Dmitro Bakal Diana Kyiv, Ukraine Bodi Fit
391 ST LA Rud Viktor Kostoglodova Vlada Kyiv, Ukraine Balans
395 ST LA Kokiza Andriy Stepanenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Astra
413 LA Grinenko Egor Gricevich Vanesa Lutsk, Ukraine Grand-Dance
443 LA Kusliy Oleksandr Kravchuk Єlizaveta Dnipro, Ukraine Gavana
470 LA Kogutenko Misha Chebotaryova Elizaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
474 ST LA Babayev Oleksandr Koltsova Veronika Kharkiv, Ukraine StarDance
504 ST Gontovoy Lev Tkachenko Mariya Kyiv, Ukraine Favor
509 LA Kobets Bogdan Knizhnikova Anastasiya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
526 LA Kramnov Andriy Zagradska Vlada Poltava, Ukraine Accent
575 LA Luchkovskiy Dmitro Chernyak Anastasiya Lutsk, Ukraine Grand-Dance
584 LA Dometskiy Oleksandr Drapey Aleksandara Bila Tserkva, Ukraine Eridan
625 ST Shumskiy Vladislav Безшапошнікова Ліна Kyiv, Ukraine DANCE STAR
626 LA Laznyuk Roman Oleksishina Olena Чернівці, Ukraine DanceLife
654 ST Shtim Dmitro Moskalenko Vlada Zaporizhzhya, Ukraine Spartak
679 ST LA Petruk Timofey Gamova Irina Kyiv, Ukraine Dans-Tsentr
723 LA Мотрич Марк Bichkova Veronika Kharkiv, Ukraine Siluet Dance Union
731 LA Pukhalskiy Artem Musiyko Daniela Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
759 LA Sorokin Leonid Sorokina Aleksandra Zaporizhzhya, Ukraine Garmoniya
800 ST LA Vitiv Oleksandr Morozova Ylizaveta Kyiv, Ukraine DANCE STAR
801 ST Shcherbina Yevgeny Yunash Anastasiya Zaporizhzhya, Ukraine Garmoniya
829 ST LA Kostogriz Anton Tarasevich Mariya Poltava, Ukraine Alyans

ЮВЕНАЛИ 2  R IS ING STARS
95 LA Mikhovich Illya Kholod Єlizaveta Kryvy Rig, Ukraine ARTICO

128 ST Bilous Bogdan Olianishena Yuliia Kyiv, Ukraine StarDance
133 ST Mishra Anil Mikhaylenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
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147 ST LA Popov Artem Sergeeva Arina Zaporizhzhya, Ukraine Maksimum
167 ST Pecherskiy Ivan Zakharova Yelizavieta Kyiv, Ukraine Professional Dance
189 LA Shlyakhov Oleg Shchitenko Anastasiya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
244 ST LA Vigovskiy Nazar Biesiedina Polina Kyiv, Ukraine StarDance
245 ST LA Ishchenko Andriy Skiba Karina Kyiv, Ukraine Shans
299 LA Deyneko Yan Shovkova Ulyana Kharkiv, Ukraine Kharkiv
300 ST LA Zhorov Dmitro Kusliy Olena Dnipro, Ukraine Gavana
306 ST Shudrak Andrey Gospodarenko Anna Kyiv, Ukraine StarDance
340 ST LA Popivnych Anton Sivenko Viktoriya Чернігів, Ukraine Gloriya
355 ST LA Onofriychuk Maksim Mikolenko Anna Kyiv, Ukraine Balans
361 ST LA Pishyi Mykyta Antonova Єlizaveta Kyiv, Ukraine DANCE STAR
388 ST LA Vlasenko Nikita Shpargalyuk Valeriya Kyiv, Ukraine Alta
485 LA Grigorenko Stanislav Medvediva Veronika Kryvy Rig, Ukraine ARTICO
505 ST LA Dem*yanenko Yuriy Golub Vladislava Kyiv, Ukraine MStudio
584 LA Dometskiy Oleksandr Drapey Aleksandara Bila Tserkva, Ukraine Eridan
604 LA Voskalo Lyubomir Tsekit Solomiya Lviv, Ukraine Crystal
628 ST Hiienko Mark Hurova Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
657 ST LA Staruk Glib Savchuk Oleksandra Kyiv, Ukraine Unison
712 ST LA Rudavets Danilo Lisevich Solomiya Стрий, Ukraine Prolisok
788 ST Naumov Artur Khomenko Albina Суми, Ukraine 10Dance

ЮНІОРИ 2  Д
47 ST Lelyuh Roman Vizhenko Yuliya Poltava, Ukraine Accent
92 ST Melnik Egor Krolivec Sofiya Bucha, Ukraine Sapfir

142 LA Kovalyuk Oleksandr Zuyeva Anastasiya Рівне, Ukraine Art-kvartal
162 ST Bakatov Artyom Antipova Veronika Brovary, Ukraine Sky Hill
165 LA Krutov Igor Ustimenko Anastasiya Bila Tserkva, Ukraine Eridan
171 LA Pishiy Єgor Sova Dar'ya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
206 ST LA Shichinov Ivan Busnyak Yuliya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
232 ST Bondarenko Artem Makovskaya Evgeniya Kyiv, Ukraine Panda Plyus
294 LA Sinkevich Mikita Boyko Marina Kyiv, Ukraine Astra
345 ST Sak Vadim Nechay Mariya Zhytomyr, Ukraine Polissya
356 LA Mokhsen Mokhamed Єrshova Viktoriya Kyiv, Ukraine Dianta
364 ST Zhigiliy Artem Kalyan Anastasiya Poltava, Ukraine Accent
387 LA Borovkov Mikola Boychenko Darina Kyiv, Ukraine MStudio
397 ST LA Poteryayko Volodya Pirozhenko Viktoriya Irpin, Ukraine Samba
408 LA Vukolov Daniil Prys Maryana Kyiv, Ukraine Enastry
437 ST Yaremchuk Oleg Alaviie Daniela Kyiv, Ukraine Shans
533 LA Gunko Danil Pilipchuk Valeriya Kyiv, Ukraine StarDance
551 LA Obuhovskiy Anton Borunova Elizaveta Bucha, Ukraine Sapfir
612 ST Iemec Ivan Gerasimenko Varvara Kyiv, Ukraine JOY&Dance
640 ST Burma Nikita Sirota Anna Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
684 LA Lyashenko Maksim Chuhnova Katerina Mykolaiv, Ukraine Nyuans
735 LA Kostyuchenko Єvgeniy Demidenko Liliya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

776 LA Kosinskiy Pavlo Kotnyuk Ielizaveta Zhytomyr, Ukraine New Wave
823 LA Lihoshvay Maksim Neusmehova Anastasiya Poltava, Ukraine Accent

ЮНІОРИ 1  Д
52 ST Tokariev Mihaylo Smiyan Valeriya Kyiv, Ukraine Astra
53 ST Єvtushenko Kostyantin Brazhna Darya Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)

68 ST LA Bilanin Roman Chizh Anna Стрий, Ukraine Prolisok
71 ST Prokipets Volodimir Hanzhin Ekaterina Poltava, Ukraine Alyans
93 LA Klochek Timofiy Todosyeva Katya Kyiv, Ukraine Imidzh

122 ST LA Taran Igor Bibich Yaroslava Poltava, Ukraine Accent
123 ST LA Kachan Ivan Oblaznitska Polina Суми, Ukraine SMAFT
170 ST Shpak Mikolay Kovalenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
171 LA Pishiy Єgor Sova Dar'ya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
206 ST LA Shichinov Ivan Busnyak Yuliya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
219 LA Smal Egor Medvedeva Iryna Kharkiv, Ukraine DANCE MASTERS
294 ST Sinkevich Mikita Boyko Marina Kyiv, Ukraine Astra
357 ST Krivonos Ilya Dankova Darya Kharkiv, Ukraine Open Space
359 LA Belobobchenko Kirill Denesevich Anastasiya Kryvy Rig, Ukraine ARTICO
374 ST LA Denysov Dmytro Yurtaieva Alisa Kyiv, Ukraine DANCE STAR
384 LA Litvinov Oleksandr Shlyapceva Viktoriya Kryvy Rig, Ukraine ARTICO
387 LA Borovkov Mikola Boychenko Darina Kyiv, Ukraine MStudio
391 LA Rud Viktor Kostoglodova Vlada Kyiv, Ukraine Balans
395 ST Kokiza Andriy Stepanenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Astra
417 ST LA Kapanin Vyacheslav Litvinyuk Valeriya Kyiv, Ukraine Unison
511 LA Geyko Oleksandr Shoma Natalya Bucha, Ukraine Sapfir
530 ST Petrenko Andriy Tsintseus Єlizaveta Kyiv, Ukraine Family
536 ST LA Shvorin Adbert Korban Diana Kharkiv, Ukraine Siluet Dance Union
537 ST LA Usenko Ilya Nestroyeva Margarita Kyiv, Ukraine Professional Dance
549 ST LA Kolos Artem Koval Mariya Kyiv, Ukraine Shans
589 LA Popov Єvgen Benedik Diana Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
595 LA Lucenko Andrey Bukiy Sofiya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
663 ST Krasnopolskiy Andriy Voronchuk Alisa Kyiv, Ukraine Astra
684 LA Lyashenko Maksim Chuhnova Katerina Mykolaiv, Ukraine Nyuans
738 ST LA Sabadash Maksim Krymova Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
739 LA Kheroim Volodimir Kutsenko Sofiya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
757 ST LA Dubenets Oleksandr Lisokin Anna Poltava, Ukraine Alyans
814 ST LA Deyneko Nikita Yovenko Yuliya Kyiv, Ukraine Shans

ЮВЕНАЛИ 2  Д
55 ST LA Drachenko Boris Bozorova Anzhelika Kharkiv, Ukraine LEL
81 LA Ilchenko Denis Єvtukhova Yuliya Kremenchuk, Ukraine Viktoriya
81 ST Ilchenko Denis Єvtukhova Yuliya Kremenchuk, Ukraine Viktoriya
94 ST LA Fomenko Zakhar Pidlubna Sofiya Kyiv, Ukraine Balans
117 ST LA Vlayev Georgiy Vlayeva Zlata Kyiv, Ukraine Dans-stil
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128 ST LA Bilous Bogdan Olianishena Yuliia Kyiv, Ukraine StarDance
133 ST LA Mishra Anil Mikhaylenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
147 ST LA Popov Artem Sergeeva Arina Zaporizhzhya, Ukraine Maksimum
167 ST LA Pecherskiy Ivan Zakharova Yelizavieta Kyiv, Ukraine Professional Dance
228 ST LA Varvanskiy Vladislav Pilipenko Amiliya Poltava, Ukraine Dinamo Poltava
249 ST Petrenko Vladislav Boroday Єlizaveta Poltava, Ukraine Alyans
277 LA Solomovich Oleg Rossokha Elina Чернівці, Ukraine DanceLife
306 ST LA Shudrak Andrey Gospodarenko Anna Kyiv, Ukraine StarDance
325 ST LA Dovbenko Mikhaylo Miroshnichenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Balans
361 ST LA Pishyi Mykyta Antonova Єlizaveta Kyiv, Ukraine DANCE STAR
383 ST LA Zhukov David Kovalchuk Sofiia Kyiv, Ukraine Shans
388 ST LA Vlasenko Nikita Shpargalyuk Valeriya Kyiv, Ukraine Alta
439 ST LA Tuka Єvgeniy Lemeshko Єlizaveta Kyiv, Ukraine Family
460 ST LA Zenkin Danilo P'yanyuk Ilona Lviv, Ukraine My style
461 ST LA Kramarenko Nazar Kiseliova Mariia Kyiv, Ukraine Professional Dance
467 ST LA Єltsov Maksim Nechiporenko Katerina Kyiv, Ukraine Tantsyuvalna stolitsya

487 LA Vasin Artem Tverda Veronika Zaporizhzhya, Ukraine DINAMO-BRAVO
510 ST LA Plotnikov Єvgen Chava Katerina Kyiv, Ukraine Balans
528 ST LA Kavurko Andriy Moskalevska Yeva Kyiv, Ukraine Astra
565 ST LA Ganyuk Vladislav Galuzinska Polina Kyiv, Ukraine Balans
583 ST LA Topekhin Dmytro Yakunkina Anna Kyiv, Ukraine Professional Dance
604 LA Voskalo Lyubomir Tsekit Solomiya Lviv, Ukraine Crystal
628 ST LA Hiienko Mark Hurova Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
648 LA Otusile Emmanuil Degtyarova Anna Kharkiv, Ukraine Lisabond
657 ST LA Staruk Glib Savchuk Oleksandra Kyiv, Ukraine Unison
668 ST LA Bayurko Danilo Afonina Anastasiya Kyiv, Ukraine StarDance
685 LA Kurganov Mikhaylo Melnichuk Yulya Vinnitsa, Ukraine Olimpia
728 ST LA Nakhtman Vasiliy Pivovarova Dariya Vinnitsa, Ukraine Olimpia
747 ST Timchenko Ivan Levchenko Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
755 ST LA Machek Denys Shlinchak Stefaniia Kyiv, Ukraine Unison
788 ST LA Naumov Artur Khomenko Albina Суми, Ukraine 10Dance
807 ST LA Mikhaylov Roman Timoshenko Kseniya Kyiv, Ukraine Balans

ЮВЕНАЛИ 1  Д
87 ST LA Klochaniy Martin Cherkovska Angelina Стрий, Ukraine Prolisok

130 LA Uglyar Luka Sidorova Albina Odesa, Ukraine Beliy Club
133 ST LA Mishra Anil Mikhaylenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
235 ST Nesterenko Daniil Yarish Dar'ya Poltava, Ukraine Alyans
267 ST LA Kolmikov Dmitro Somka Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
375 ST LA Babenko Mikhaylo Tsaruk Sofiya Kyiv, Ukraine Sport-Dans
458 ST LA Zatula Konstyantin Miroshnichenko Dar'ya Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
465 ST LA Sas Matviy Potiy Valentyna Lviv, Ukraine Crystal
491 ST Murashkin Daniil Kurilo Elya Суми, Ukraine SMAFT
506 LA Kovalyuk Lev Smykova Elizaveta Олександрія, Ukraine VIVA Dance Sport Studio

516 ST LA Gricenko Aleksey Panchenko Anna Маріуполь, Ukraine DSF
816 LA Belevcov Stepan Panchenko Marianna Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier

ЮВЕНАЛИ 2  Е
17 ST LA Zemik Zakhar Prokof'yeva Oleksandra Kyiv, Ukraine Family

112 LA Gubin Bogdan Shapoval Arina Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
117 ST LA Vlayev Georgiy Vlayeva Zlata Kyiv, Ukraine Dans-stil
130 ST Uglyar Luka Sidorova Albina Odesa, Ukraine Beliy Club
151 ST LA Sitnik Volodimir Tkachenko Tetyana Kyiv, Ukraine Enastry
192 ST LA Perepelicya Maksim Onishchenko Sofiya Poltava, Ukraine Accent
228 ST LA Varvanskiy Vladislav Pilipenko Amiliya Poltava, Ukraine Dinamo Poltava
240 ST Voltarnist V`yacheslav Pochep Veronika Kyiv, Ukraine Serpantin
260 ST LA Gavrish Marko Tyshkevych Sofiia Kyiv, Ukraine Astra
320 LA mihaylec maksim sen darya Kharkiv, Ukraine aleks
383 ST Zhukov David Kovalchuk Sofiia Kyiv, Ukraine Shans
411 ST LA Makovskiy Aleksandr Pasichnik Irina Kyiv, Ukraine Panda Plyus
432 ST LA Ishchuk Mark Baklan Mariya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
436 ST LA Yaremenko Vitaliy Shevchuk Katerina Poltava, Ukraine Accent
459 ST LA Vidiborec Dmitro Krivoruchko Milana Kyiv, Ukraine Enastry
462 ST Bezborodov Dmitro Khomich Єlizaveta Zhytomyr, Ukraine Polissya
469 LA Antonyuk Maryan Vasilenko Kseniya Kyiv, Ukraine MStudio
477 ST LA Pinaev Vladislav Vaseckaya Anastasiya Kyiv, Ukraine Champion
487 ST LA Vasin Artem Tverda Veronika Zaporizhzhya, Ukraine DINAMO-BRAVO
491 ST LA Murashkin Daniil Kurilo Elya Суми, Ukraine SMAFT
522 ST LA Kanarskiy Єgor Kaminska Veronika Kyiv, Ukraine Astra
632 ST Antonyuk Maryan Vasilenko Kseniya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
634 ST LA Svetlichnyy Dominik Gladko Alena Суми, Ukraine SMAFT
646 LA Antonyuk Mar'yan Vasilenko Kseniya Kyiv, Ukraine MStudio
695 LA Chaplinskiy Aleksandr Tupikina Milana Zaporizhzhya, Ukraine Feeriya
722 ST LA Belyy Ivan Ivanitsa Mariya Poltava, Ukraine Dinamo Poltava
747 LA Timchenko Ivan Levchenko Anastasiya Kharkiv, Ukraine StarDance
748 ST LA Misyura Maksim Solovey Mariya Ivano-Frankivsk, Ukraine Diamant
760 ST LA Fedorets Nazariy Fedorenko Alina Kyiv, Ukraine StarDance
778 ST LA Babenko Svyatoslav Antonyuk Oleksandra Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
782 ST LA Khomlyuk Oleksandr Morgun Anna Kyiv, Ukraine StarDance
799 ST Voytenko Vyacheslav Byelkova Anna Poltava, Ukraine Alyans
832 ST LA Volobuyev Oleksiy Rossikhina Marina Kyiv, Ukraine Liniya tantsyu

ЮВЕНАЛИ 1  Е
23 ST LA Smekalkin Ivan Bondarieva Ivanna Kharkiv, Ukraine Lisabond
32 ST LA Sergeev Timofey Klicenko Marina Суми, Ukraine SMAFT
84 ST Danilevskiy Vladislav Tavolzhan Єva Kyiv, Ukraine Serpantin
85 ST LA Klimenko Nazar Sirenko Diana Kyiv, Ukraine Balans

130 ST LA Uglyar Luka Sidorova Albina Odesa, Ukraine Beliy Club
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173 ST LA Krivoshap Igor Dyakonova Marina Суми, Ukraine 10Dance
215 ST LA Zabara Nazar Vovk Veronika Poltava, Ukraine Dinamo Poltava
237 ST LA Goncharuk Artur Budyak Viktoriya Kyiv, Ukraine Alta
352 ST LA Sherstobitov Yaroslav Utkina Valeriya Kyiv, Ukraine StarDance
378 ST LA Kirichok Volodimir Khalimon Alisa Kyiv, Ukraine Family
421 ST LA Kirilovskiy Lev Tarasenko Kira Kharkiv, Ukraine LEL
438 ST LA Dankovskiy Danil Pritychenko Darya Kyiv, Ukraine StarDance
491 ST LA Murashkin Daniil Kurilo Elya Суми, Ukraine SMAFT
506 ST Kovalyuk Lev Smykova Elizaveta Олександрія, Ukraine VIVA Dance Sport Studio

516 ST LA Gricenko Aleksey Panchenko Anna Маріуполь, Ukraine DSF
521 LA Latkovskiy Roman Kashchenko Nikol Чернівці, Ukraine DanceLife
542 LA Krestinkov Andriy Skutar Kseniya Чернівці, Ukraine DanceLife
635 ST LA Kirichenko Oleg Glukhovets Anastasiya Poltava, Ukraine Ritm
643 ST LA Skaskiv Matvey Bondarenko Єlizaveta Kharkiv, Ukraine Respect Dance Hall
670 ST Vorona Mihail Efremina Sofiya Суми, Ukraine M-Studio
806 ST LA Hodun Timofey Averyanova Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
816 LA Belevcov Stepan Panchenko Marianna Kharkiv, Ukraine Legenda-Prem'ier
818 LA Gold Leonid Telestakova Sofiya Kyiv, Ukraine MStudio
826 ST LA Radchenko Oleksandr Kislitska Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance

PRO-AM SCHOLARSHIP
35 LA Vinichenko Pavlo Lutskiv Olena Kyiv, Ukraine Dance Art Academy
86 LA Podlyesniy Daniil Kazachenko Olga Kyiv, Ukraine Bodi Fit

259 LA Ursatiy Vladyslav Stets Alyona Kyiv, Ukraine Yuventa
354 ST Beshkenadze Timur Shulakova Yuliya Kyiv, Ukraine BIG Dance
390 ST Reznik Igor Karelina Galina Kyiv, Ukraine Bodi Fit
427 ST Druzhinin Nikita Muretova Viktoriya Kyiv, Ukraine No club
442 LA Leonidov Denis Usachova Victoria Kyiv, Ukraine Bodi Fit
531 ST Reznik Igor Karelina Galina Kyiv, Ukraine No club
605 LA Murzin Pavlo Dovgan Olga Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
650 ST Zabolotnii Bohdan Demidenko Oksana Kyiv, Ukraine No club
708 LA Vasilevskiy Ivan Augustin Galyna Kyiv, Ukraine Supadans
779 ST Dykyi Igor Nychyporuk Nataliia Черкаси, Ukraine Lileya
822 LA Boyko Denis Mishina Tamara Kyiv, Ukraine BIG Dance

МАЛЮКИ ДЕБЮТ (ДО 6  РОКІВ)
129 W-C Guseynov Emin Guseynova Sabina Kyiv, Ukraine Unique Style
289 W-C Bondarenko Iliya Kushnir Bogdana Kyiv, Ukraine Mark Scherbak Team
582 W-C Cinceus Vitaliy Tuka Dariya Kyiv, Ukraine Family
733 W-C Uglyar Yaroslav Belousova Nikol Odesa, Ukraine Beliy Club

МАЛЮКИ ДЕБЮТ СОЛО (ДО 6  РОКІВ)
30 W-C Ovsyannikova Darina Kyiv, Ukraine StarDance
44 W-C Naftanaila Iancu Kyiv, Ukraine Professional Dance

75 W-C Pivovarova Margarita Bucha, Ukraine Sapfir
78 W-C Ivasiv Mariya Kyiv, Ukraine MStudio
91 W-C Perehrest Karolina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal

101 W-C Polyakova Alisa Kyiv, Ukraine BIG Jump
182 W-C Gladkaya Darya Odesa, Ukraine Beliy Club
191 W-C Evtuh Tatyana Kyiv, Ukraine Imidzh
264 W-C Fricyuk Varvara Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
275 W-C Krymchak Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
283 W-C Romanyuk Margarita Kyiv, Ukraine MStudio
315 W-C Buzykina Agata Kyiv, Ukraine MStudio
329 W-C Anufriieva Anna Kyiv, Ukraine MStudio
350 W-C Shramko Veronika Vinnitsa, Ukraine Natkhnennya
392 W-C Belogurova Sofiya Kyiv, Ukraine BIG Jump
424 W-C Zheltuhin Matvey Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
450 W-C Gavrilyuk Oliviya Kyiv, Ukraine MStudio
497 W-C Parshutina Sofiya Kyiv, Ukraine Ligadance
518 W-C Marinas Perez Elena Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)
527 W-C semenyuk marselina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
534 W-C Nabrusko Anna Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
552 W-C Petryk Nika Kyiv, Ukraine Shmudance
569 W-C Gricenko Mariya Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)
573 W-C Yakunina Katerina Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
609 W-C Vasilieva Arina Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)
611 W-C Kirichenko Milana Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
619 W-C Grygorieva Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
633 W-C Uglyar Yaroslav Odesa, Ukraine Beliy Club
656 W-C Stavicka Tayisiya Kyiv, Ukraine BIG Jump
672 W-C Nedoviesova Ieva Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
680 W-C Shevchenko Karina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
701 W-C Maslon Mariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

ДІТИ ДЕБЮТ (ДО 8  РОКІВ)
90 W-C Romashchenko Daniil Kudryavceva Alika Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K

150 W-C Ekser Yaroslav Pirogova Stefaniya Zaporizhzhya, Ukraine Feeriya
183 W-C Zapolskiy Maksim Timonkina Kseniya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
216 W-C Hrapiychuk Nestor Suprun Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
221 W-C Udovenko Dmitro Taranyuk Varvara Kyiv, Ukraine MStudio
386 W-C Tkachenko Nikolas Kobets Amelia Kyiv, Ukraine MStudio
464 W-C Potapenko German Maslon Mariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

479 W-C Bogush Anastasiya Kyiv, Ukraine DanceLand
529 W-C kapitan Fedor Burma Karolina Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
560 W-C Degtyar Timur Petrunchak Indi Kyiv, Ukraine Family
572 W-C Yamkoviy Georgiy Parshutina Sofiya Kyiv, Ukraine Ligadance
642 W-C Musienko Bogdan Demchenko Mariya Суми, Ukraine SMAFT
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737 W-C Novikov Illya Slavinska Karina Kyiv, Ukraine Unique Style
753 W-C Kozin Mikita Hotyanova Margarita Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
811 W-C Kalashnik Timofiy Voloshina Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal

ДІТИ ДЕБЮТ СОЛО (ДО 8  РОКІВ)
75 W-C Pivovarova Margarita Bucha, Ukraine Sapfir
76 W-C Ribalko Sofiya Kyiv, Ukraine Diamant

146 W-C Bila Anna Kyiv, Ukraine StarDance
148 W-C Nechay Veronika Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
153 W-C Nedilko Polina Kyiv, Ukraine BIG Jump
166 W-C karpenko Kira Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
172 W-C Toshcheva Katerina Kyiv, Ukraine «MIRADANS»DYuSSh SUPADANS
175 W-C Melnik Elizaveta Kyiv, Ukraine Release Education
178 W-C Bilohvost Aleksandra Kyiv, Ukraine StarDance
190 W-C Chuprovska Anna Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)
252 W-C Dolgosh Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
272 W-C Kornyuhina Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
274 W-C Tkachuk Mariya Kyiv, Ukraine Diamant
275 W-C Krymchak Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
283 W-C Romanyuk Margarita Kyiv, Ukraine MStudio
298 W-C Bozhok Elizaveta Kyiv, Ukraine Champion
305 W-C Molieyute Flora-Sofiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
308 W-C Uhova Anastasiya Kyiv, Ukraine Diamant
309 W-C Granatovich Irina Kyiv, Ukraine Imidzh
337 W-C Taran Valeriya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
362 W-C Borisenko Dmitro Kyiv, Ukraine Serpantin
376 W-C Timonkina Kseniya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
380 W-C Bila Nika Kyiv, Ukraine Drim Dens
405 W-C Yackovskaya Ielizaveta Kyiv, Ukraine Ligadance
422 W-C harina oleksandra Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
424 W-C Zheltuhin Matvey Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
434 W-C Salenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
455 W-C Zalesskaya Vitalina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
475 W-C Danilenko Sofiya Kyiv, Ukraine Imidzh
480 W-C Chumak Kristina Kyiv, Ukraine MStudio
483 W-C Mogilevskaya Alina Odesa, Ukraine Imperiya
493 W-C Bezsmetrna Diana Kyiv, Ukraine StarDance
546 W-C Neprel Margarita Kyiv, Ukraine StarDance
557 W-C Krivoshey Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance
559 W-C Ostapchuk Bogdana Kyiv, Ukraine StarDance

562 W-C Lisovska Polina Kyiv, Ukraine Shmudance
573 W-C Yakunina Katerina Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
591 W-C Krivorot Karina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
619 W-C Grygorieva Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
671 W-C Regnacka Mariya Kyiv, Ukraine Diamant
672 W-C Nedoviesova Ieva Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
700 W-C Hubert Katarina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
701 W-C Maslon Mariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
702 W-C Tyndyk Eva Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
717 W-C Bagiaieva Ielizaveta Kyiv, Ukraine Ligadance
736 W-C Shilova Inna Kyiv, Ukraine Drim Dens
752 W-C Vara Oleksandr Kyiv, Ukraine Serpantin
783 W-C Kaydash Albina Kyiv, Ukraine Diamant
793 W-C Ryabko Anna Kyiv, Ukraine BIG Jump
805 W-C Murza Afina Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
808 W-C Necheporenko Anastasiya Dnipro, Ukraine Gavana

ДІТИ ШКОЛА (ДО 8  РОКІВ)
70 W-C-J Malinovskiy Ilya Konotop Aleksa Kyiv, Ukraine MStudio
90 W-C-J Romashchenko Daniil Kudryavceva Alika Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K

118 W-C-J Yurchenko Danilo Gromova Olya Суми, Ukraine M-Studio
183 W-C-J Zapolskiy Maksim Timonkina Kseniya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
194 W-C-J Plisak Timofiy Konstantinova Polina Kyiv, Ukraine MStudio
221 W-C-J Udovenko Dmitro Taranyuk Varvara Kyiv, Ukraine MStudio
289 W-C-J Bondarenko Iliya Kushnir Bogdana Kyiv, Ukraine Mark Scherbak Team
295 W-C-J Glushchenko Makar Trofimchuk Eva Суми, Ukraine SMAFT
386 W-C-J Tkachenko Nikolas Kobets Amelia Kyiv, Ukraine MStudio
428 W-C-J Taraban Vladislav Luzan Margarita Kyiv, Ukraine Drim Dens
479 W-C-J Bogush Anastasiya Kyiv, Ukraine DanceLand
580 W-C-J Mavrokordato Nikita Dika Diana Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

652 W-C-J Goncharenko Stopinska Dariya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

737 W-C-J Novikov Illya Slavinska Karina Kyiv, Ukraine Unique Style
753 W-C-J Kozin Mikita Hotyanova Margarita Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
811 W-C-J Kalashnik Timofiy Voloshina Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal

ДІТИ ШКОЛА СОЛО (ДО 8  РОКІВ)
25 W-C-J solodko sofiya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
40 W-C-J Pasichnik Mariya Kyiv, Ukraine MStudio
45 W-C-J Shvec Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance
65 W-C-J Korotkova Valeriya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
72 W-C-J Kotova Oleksandra Kyiv, Ukraine Shmudance
78 W-C-J Ivasiv Mariya Kyiv, Ukraine MStudio

141 W-C-J Makoviy Ekaterina Kyiv, Ukraine Sport Style
152 W-C-J Ivashchenko Sofiya Kyiv, Ukraine Ligadance
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175 W-C-J Melnik Elizaveta Kyiv, Ukraine Release Education
196 W-C-J Zavada Solomiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
207 W-C-J Voloshina Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
220 W-C-J Konstantinova Polina Kyiv, Ukraine MStudio
275 W-C-J Krymchak Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
305 W-C-J Molieyute Flora-Sofiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
312 W-C-J Gusak Maryana Kyiv, Ukraine Sport Style
315 W-C-J Buzykina Agata Kyiv, Ukraine MStudio
337 W-C-J Taran Valeriya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
343 W-C-J Simonenko Viktoriya Kyiv, Ukraine Sport Style
405 W-C-J Yackovskaya Ielizaveta Kyiv, Ukraine Ligadance
434 W-C-J Salenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
455 W-C-J Zalesskaya Vitalina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
480 W-C-J Chumak Kristina Kyiv, Ukraine MStudio
483 W-C-J Mogilevskaya Alina Odesa, Ukraine Imperiya
496 W-C-J Demchenko Mariya Суми, Ukraine SMAFT
497 W-C-J Parshutina Sofiya Kyiv, Ukraine Ligadance
517 W-C-J Primenko Polina Kyiv, Ukraine Shmudance
532 W-C-J Hotyanova Margarita Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
540 W-C-J Шелест Ярослава Kyiv, Ukraine Family
562 W-C-J Lisovska Polina Kyiv, Ukraine Shmudance
592 W-C-J Krivoshchekova Evgeniya Kyiv, Ukraine MStudio
611 W-C-J Kirichenko Milana Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
619 W-C-J Grygorieva Tetiana Kyiv, Ukraine Professional Dance
700 W-C-J Hubert Katarina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
702 W-C-J Tyndyk Eva Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
710 W-C-J Murina Anastasiya Kyiv, Ukraine Release Education
718 W-C-J Konotop Aleksa Kyiv, Ukraine MStudio
720 W-C-J Kasyan Aleksandra Kyiv, Ukraine Release Education
721 W-C-J Rudakova Tetyana Kyiv, Ukraine MStudio
764 W-C-J Lyadovskaya Alina Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
775 W-C-J Tereshchuk Solomiya Kyiv, Ukraine MStudio
808 W-C-J Necheporenko Anastasiya Dnipro, Ukraine Gavana
820 W-C-J Shelest Yana Kyiv, Ukraine Family

ДІТИ Н  (ДО 8  РОКІВ)
27 W-Q-C-J Timoshenko Dmitriy Vygovskaya Marta Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal

139 W-Q-C-J Lisoviy Grigoriy Shatvoryan Oleksandra Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
195 W-Q-C-J Lukachevich Svyatoslav Ryabozad Angelina Dnipro, Ukraine Graciya
233 W-Q-C-J Mihaylov Maksim Rezaei Sharifabadi Anahita Kyiv, Ukraine Alta
652 W-Q-C-J Goncharenko Stopinska Dariya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

660 W-Q-C-J Konchic Renat Velgus Vladislava Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
670 W-Q-C-J Vorona Mihail Efremina Sofiya Суми, Ukraine M-Studio
726 W-Q-C-J Albutashvili David Kuzmichova Margarita Poltava, Ukraine Vremya tantsevat

745 W-Q-C-J Shcherbak Mihail Sereda Taisiya Суми, Ukraine SMAFT

ДІТИ Н  СОЛО (ДО 8  РОКІВ)
72 W-Q-C-J Kotova Oleksandra Kyiv, Ukraine Shmudance

152 W-Q-C-J Ivashchenko Sofiya Kyiv, Ukraine Ligadance
210 W-Q-C-J Velgus Vladislava Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
218 W-Q-C-J Bashinskaya Elizaveta Kyiv, Ukraine MStudio
262 W-Q-C-J Polevaya Polina Kyiv, Ukraine Drim Dens
270 W-Q-C-J Braga Ieva Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
342 W-Q-C-J Petrushova Dar"ya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
382 W-Q-C-J Naftanaila Ilinca Kyiv, Ukraine Professional Dance
517 W-Q-C-J Primenko Polina Kyiv, Ukraine Shmudance
714 W-Q-C-J Benkivska Ulyana Kyiv, Ukraine Mark Scherbak Team
718 W-Q-C-J Konotop Aleksa Kyiv, Ukraine MStudio
720 W-Q-C-J Kasyan Aleksandra Kyiv, Ukraine Release Education

ЮВЕНАЛИ 1  ДЕБЮТ
293 W-C Kurinniy I Panasyuk Sofiya Kyiv, Ukraine Family
302 W-C Leshchenko Kiril Melnik Vika Kyiv, Ukraine Imidzh
404 W-C Depotapchuk Roman Legostaieva Polina Kyiv, Ukraine BIG Jump
464 W-C Potapenko German Maslon Mariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

520 W-C Hubert Aleksander Korotkova Valeriya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
579 W-C Myaus Ivan Kolosok Anna Суми, Ukraine SMAFT
617 W-C Lozenko Mihaylo Lepetyuha Dariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

819 W-C Fedorenko Dmitro Titova Mariya Kyiv, Ukraine BIG Jump

ЮВЕНАЛИ 1  ДЕБЮТ СОЛО
46 W-C Martynyuk Anna Kyiv, Ukraine Dans-stil
51 W-C Kovalchuk Elizaveta Kyiv, Ukraine Dans-stil
74 W-C Vdovichenko Anna Kyiv, Ukraine Diamant

113 W-C Yur-Kapinos Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
131 W-C Petrenko Karina Kyiv, Ukraine Serpantin
149 W-C Musieva Darya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
176 W-C Kirichenko Darya Kyiv, Ukraine StarDance
253 W-C Kanska Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
272 W-C Kornyuhina Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
307 W-C Balter Dar'ya Kyiv, Ukraine Ligadance
318 W-C Toshcheva Ievgeniya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
321 W-C Biloborodova Vlada Kyiv, Ukraine Diamant
331 W-C Filonenko Mariya Kyiv, Ukraine Dans-stil
335 W-C Fil Polina Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
336 W-C Petrusha Ieva Kyiv, Ukraine Unique Style
338 W-C Gliten Darya Kyiv, Ukraine Dans-stil
363 W-C Pogrebna Elizaveta Kyiv, Ukraine Drim Dens
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370 W-C Slyusar Katya Kyiv, Ukraine Imidzh
371 W-C Zinchenko Kira Kryvy Rig, Ukraine Rakurs
394 W-C Legostaieva Polina Kyiv, Ukraine BIG Jump
448 W-C Bortnyak Orina Kyiv, Ukraine Sport Style
492 W-C Atamanenko Sofiya Kyiv, Ukraine BIG Jump
500 W-C Kolomoec Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education
501 W-C Bilokon Valeriya Kyiv, Ukraine StarDance
514 W-C Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
550 W-C Kaupayte Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
563 W-C Kabanova Kateryna Kyiv, Ukraine Professional Dance
574 W-C Nagorna Angelina Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
576 W-C Gurko Maksim Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
602 W-C Ohrimenko Mariya Kyiv, Ukraine Lider-A
607 W-C Kabanova Alina Kyiv, Ukraine Professional Dance
653 W-C Lyudagovskaya Anna Kyiv, Ukraine Imidzh
688 W-C Golovata Ievgeniya Kyiv, Ukraine Unique Style
706 W-C Solodiy Ieva Kyiv, Ukraine MStudio
795 W-C Abrosimova Kseniya Kyiv, Ukraine BIG Jump
805 W-C Murza Afina Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
830 W-C Kabannik Elizaveta Kyiv, Ukraine BIG Jump
831 W-C Levchuk Viktoriya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans

ЮВЕНАЛИ 1  ШКОЛА
2 W-C-J Kutateladze Luka Stefanovich Arina Kyiv, Ukraine Unique Style

18 W-C-J Stiven Sigal Bonislavska Єlizaveta Kyiv, Ukraine Family
19 W-C-J Apanasovich Illya Vandyuk Margarita Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans

115 W-C-J Mashovec Bogdan Taran Sofiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
118 W-C-J Yurchenko Danilo Gromova Olya Суми, Ukraine M-Studio
197 W-C-J Unich Artem Lisovenko Darya Суми, Ukraine SMAFT
273 W-C-J Kucenko Egor Gunko Anna Kyiv, Ukraine Dans-stil
285 W-C-J Pleskach Vladislav Gerasimchuk Anastasiya Kyiv, Ukraine Lider-A
334 W-C-J Visockiy Zhenya Tolkachova Mila Kyiv, Ukraine JOY&Dance
341 W-C-J Shevchenko Oleksa Makayda Anna Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
366 W-C-J Brozhko Denis Dedenko Diana Kyiv, Ukraine Astra
419 W-C-J Makarenko Dmitriy Novickaya Darya Kyiv, Ukraine Sport Style
568 W-C-J Golovan-Zagnievskiy Egor Savchenko Sofiya Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
580 W-C-J Mavrokordato Nikita Dika Diana Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

586 W-C-J Vara Iegor Stecyuk Sofiya Kyiv, Ukraine Serpantin
617 W-C-J Lozenko Mihaylo Lepetyuha Dariya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo

716 W-C-J Ponomarenko Timur Malitska Mariya Kyiv, Ukraine Imidzh
719 W-C-J Przheorskiy Yuriy Kucherenko Sofiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
761 W-C-J Buteshov Yan Rivna Margarita Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
792 W-C-J Belyy Aleksey Izmailova Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance

ЮВЕНАЛИ 1  ШКОЛА СОЛО
11 W-C-J Kysel Anastasiia Kyiv, Ukraine Panda Plyus
14 W-C-J Shevchenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Professional Dance
46 W-C-J Martynyuk Anna Kyiv, Ukraine Dans-stil
61 W-C-J Sazonova Mariya Kyiv, Ukraine Serpantin
79 W-C-J Manzhay Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
96 W-C-J Vasilenko Darina Kyiv, Ukraine MStudio

113 W-C-J Yur-Kapinos Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
125 W-C-J Pidlisna Alana Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
149 W-C-J Musieva Darya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
158 W-C-J Shulzhenko Mariya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
179 W-C-J Venza Anastasiya Kyiv, Ukraine Dianta
218 W-C-J Bashinskaya Elizaveta Kyiv, Ukraine MStudio
224 W-C-J Antonec Mariya Kyiv, Ukraine Ligadance
253 W-C-J Kanska Valeriya Kyiv, Ukraine MStudio
255 W-C-J Topchiy Sofiya Kyiv, Ukraine Champion
286 W-C-J Zaveruha Ivanna Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
291 W-C-J Palicya Oleksandra Kyiv, Ukraine Champion
307 W-C-J Balter Dar'ya Kyiv, Ukraine Ligadance
322 W-C-J Moldovanova Sofiya Kyiv, Ukraine Panda Plyus
331 W-C-J Filonenko Mariya Kyiv, Ukraine Dans-stil
338 W-C-J Gliten Darya Kyiv, Ukraine Dans-stil
371 W-C-J Zinchenko Kira Kryvy Rig, Ukraine Rakurs
379 W-C-J Isaieva Vladislava Kyiv, Ukraine Unique Style
396 W-C-J Dzyuba Angelina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
425 W-C-J Kalinina Oleksandra Kyiv, Ukraine Champion
426 W-C-J Iefimenko Hristina Kyiv, Ukraine Panda Plyus
448 W-C-J Bortnyak Orina Kyiv, Ukraine Sport Style
478 W-C-J Irinchina Anna Kyiv, Ukraine Ligadance
481 W-C-J Klimenko Angelina Kyiv, Ukraine Dans-stil
500 W-C-J Kolomoec Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education
502 W-C-J Taran Sofiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
563 W-C-J Kabanova Kateryna Kyiv, Ukraine Professional Dance
574 W-C-J Nagorna Angelina Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
602 W-C-J Ohrimenko Mariya Kyiv, Ukraine Lider-A
607 W-C-J Kabanova Alina Kyiv, Ukraine Professional Dance
608 W-C-J Zhelyazo Darya Kyiv, Ukraine Ligadance
621 W-C-J Shkura Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
644 W-C-J Tkachenko Alisa Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
674 W-C-J kvyatkovskaya Veronika Kyiv, Ukraine MStudio
676 W-C-J Dzyubenko Tetyana Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
678 W-C-J Buryak Polina Kyiv, Ukraine Imidzh
697 W-C-J Yushko Valeriya Kyiv, Ukraine Shmudance
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704 W-C-J Tsekhmeystruk Anastasiya Kyiv, Ukraine Serpantin
705 W-C-J Shchelkova Anastasiya Kyiv, Ukraine Ligadance
706 W-C-J Solodiy Ieva Kyiv, Ukraine MStudio
710 W-C-J Murina Anastasiya Kyiv, Ukraine Release Education
749 W-C-J Cesarchuk Anastasiyaie Kyiv, Ukraine Professional Dance
764 W-C-J Lyadovskaya Alina Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
766 W-C-J Tregub Dilyara Kyiv, Ukraine MStudio
769 W-C-J Bobkova Alisa Kyiv, Ukraine Release Education
786 W-C-J Lyubomska Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance
804 W-C-J Steblovskaya Vera Kyiv, Ukraine MStudio
812 W-C-J Smolyak Liliya Kyiv, Ukraine Sport Style
825 W-C-J Kupina Katerina Kyiv, Ukraine Dans-stil

ЮВЕНАЛИ 1  Н
18 W-Q-C-J Stiven Sigal Bonislavska Єlizaveta Kyiv, Ukraine Family
32 W-Q-C-J Sergeev Timofey Klicenko Marina Суми, Ukraine SMAFT
64 W-Q-C-J Ozhuvenko Pavel Pishta Tetyana Kyiv, Ukraine Imidzh
107 W-Q-C-J Trynchuk Illia Kucher Sabina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
127 W-Q-C-J Deduh Evgeniy Goncharuk Katerina Kyiv, Ukraine StarDance
143 W-Q-C-J Gusev Illya Rotmanova Sofiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
164 W-Q-C-J Tarusin Dmitro Chulu Veronika Kyiv, Ukraine Family
174 W-Q-C-J Dovgolyuk Maksim Galayko Sofiya Kyiv, Ukraine Sport Style
187 W-Q-C-J Bozhko Aleksandr Vdovenko Valeriya Kyiv, Ukraine Concord
197 W-Q-C-J Unich Artem Lisovenko Darya Суми, Ukraine SMAFT
233 W-Q-C-J Mihaylov Maksim Rezaei Sharifabadi Anahita Kyiv, Ukraine Alta
290 W-Q-C-J Shevaldin Rostislav Kumar Anzhelika Kyiv, Ukraine DanceLand
296 W-Q-C-J Ternavskiy Timur Redka Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
339 W-Q-C-J Karev-Popov Timur Horostkivskaya Kvitoslava Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
344 W-Q-C-J Goncharov Iegor Proskurinna Anastasiya Dnipro, Ukraine Graciya
377 W-Q-C-J Shevchenko Aleksandr Voloshina Lolita Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
410 W-Q-C-J Prokopchuk Roman Grinchuk Nadiya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
452 W-Q-C-J Grygoriev Petro Gribinichenko Elizaveta Kyiv, Ukraine Professional Dance
490 W-Q-C-J Demenkov Nikolay Donskaya Vera Irpin, Ukraine Samba
521 W-Q-C-J Latkovskiy Roman Kashchenko Nikol Чернівці, Ukraine DanceLife
524 W-Q-C-J Kobiletskiy Maksim Ulyanenko Katerina Kyiv, Ukraine Imidzh
538 W-Q-C-J Truskaveckiy Yaroslav Bosenko Ievgeniya Kyiv, Ukraine Dance Olymp
542 W-Q-C-J Krestinkov Andriy Skutar Kseniya Чернівці, Ukraine DanceLife
556 W-Q-C-J Krilov Artem Chelombitko Yaroslava Kyiv, Ukraine Professional Dance
558 W-Q-C-J Sidorov Yan Stanchenko Varvara Kyiv, Ukraine Bodi Fit
567 W-Q-C-J Radinskiy David Koreckaya Katerina Kyiv, Ukraine StarDance
568 W-Q-C-J Golovan-Zagnievskiy Egor Savchenko Sofiya Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
581 W-Q-C-J Lukachevich Radislav Shapoval Darya Dnipro, Ukraine Graciya
614 W-Q-C-J Vidiborec Prohor Shakina Ielizaveta Kyiv, Ukraine Enastry
670 W-Q-C-J Vorona Mihail Efremina Sofiya Суми, Ukraine M-Studio
726 W-Q-C-J Albutashvili David Kuzmichova Margarita Poltava, Ukraine Vremya tantsevat
745 W-Q-C-J Shcherbak Mihail Sereda Taisiya Суми, Ukraine SMAFT

746 W-Q-C-J Ivanenko David Doroshenko Anastasiya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
761 W-Q-C-J Buteshov Yan Rivna Margarita Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
774 W-Q-C-J Trofimchuk Matvey Zaec Darya Суми, Ukraine SMAFT
787 W-Q-C-J Ladanovskiy Andriy Tereshchenko Sofiya Kyiv, Ukraine Imidzh
806 W-Q-C-J Hodun Timofey Averyanova Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
818 W-Q-C-J Gold Leonid Telestakova Sofiya Kyiv, Ukraine MStudio

ЮВЕНАЛИ 1  Н  СОЛО
14 W-Q-C-J Shevchenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Professional Dance
79 W-Q-C-J Manzhay Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
96 W-Q-C-J Vasilenko Darina Kyiv, Ukraine MStudio

114 W-Q-C-J Kurbal Polina Kyiv, Ukraine Drim Dens
155 W-Q-C-J Marinkevich Mariya Kyiv, Ukraine Diamant
199 W-Q-C-J Bondarenko Veronika Kyiv, Ukraine Diamant
217 W-Q-C-J Kulikova Alina Kyiv, Ukraine Family
224 W-Q-C-J Antonec Mariya Kyiv, Ukraine Ligadance
236 W-Q-C-J Krikun Margarita Kyiv, Ukraine StarDance
250 W-Q-C-J Sarkisyan Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
278 W-Q-C-J Koval Єkaterina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

288 W-Q-C-J Sviridenko Anna Kyiv, Ukraine Enastry
311 W-Q-C-J Varlam Tayisiya Kyiv, Ukraine Family
342 W-Q-C-J Petrushova Dar"ya Kyiv, Ukraine Bodi Fit
365 W-Q-C-J Gangur Elena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
382 W-Q-C-J Naftanaila Ilinca Kyiv, Ukraine Professional Dance
396 W-Q-C-J Dzyuba Angelina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

400 W-Q-C-J Bogdan Darya Kyiv, Ukraine StarDance
401 W-Q-C-J Semenyuk Marina Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS

412 W-Q-C-J Davletbaeva Єlza Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
416 W-Q-C-J Horostkivskaya Kvitoslava Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
418 W-Q-C-J Osnach Ielizaveta Kyiv, Ukraine Enastry
473 W-Q-C-J Vasilik Yaroslava Kyiv, Ukraine DanceLand
481 W-Q-C-J Klimenko Angelina Kyiv, Ukraine Dans-stil
539 W-Q-C-J Shapinskaya Arianna Kyiv, Ukraine MStudio
608 W-Q-C-J Zhelyazo Darya Kyiv, Ukraine Ligadance
641 W-Q-C-J Timoshenko Angelina Odesa, Ukraine Beliy Club
647 W-Q-C-J Krikun Svitlana Kyiv, Ukraine Professional Dance
661 W-Q-C-J Saveleva Milena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
683 W-Q-C-J Maksyuta Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
697 W-Q-C-J Yushko Valeriya Kyiv, Ukraine Shmudance
711 W-Q-C-J Shkil Anastasiya Kyiv, Ukraine Astra
714 W-Q-C-J Benkivska Ulyana Kyiv, Ukraine Mark Scherbak Team
727 W-Q-C-J Dekhtyaruk Anna Kyiv, Ukraine Dans-stil
732 W-Q-C-J Kucher Sabina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
749 W-Q-C-J Cesarchuk Anastasiyaie Kyiv, Ukraine Professional Dance
765 W-Q-C-J Slavutinska Alina Kyiv, Ukraine Professional Dance
766 W-Q-C-J Tregub Dilyara Kyiv, Ukraine MStudio
798 W-Q-C-J Shishkovskaya Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance
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803 W-Q-C-J Chayka Diana Kyiv, Ukraine Shmudance
809 W-Q-C-J Vaganova Kristina Kyiv, Ukraine StarDance

ЮВЕНАЛИ 2  ШКОЛА
2 W-C-J Kutateladze Luka Stefanovich Arina Kyiv, Ukraine Unique Style

82 W-C-J Tkachenko Dmitriy Mihaylova Kira Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
99 W-C-J Yakimov Lyubomir Veretennik Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education

258 W-C-J Moiseenko Aleksandr Rudenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Dans-stil
445 W-C-J Lysenko Bogdan Zhosan Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
494 W-C-J Malchevskiy Oleksandr Zavada Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
541 W-C-J Petrik Svietozar Homenko Anastasiya Kyiv, Ukraine Unique Style
568 W-C-J Golovan-Zagnievskiy Egor Savchenko Sofiya Zaporizhzhya, Ukraine Embrace

ЮВЕНАЛИ 2  ШКОЛА СОЛО
3 W-C-J Borispolec Diana Kyiv, Ukraine Dianta

54 W-C-J Gnatyuk Anastasiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
59 W-C-J Zabuga Anastasiya Суми, Ukraine SMAFT
79 W-C-J Manzhay Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K

145 W-C-J Gladich Viktoriya Kyiv, Ukraine StarDance
159 W-C-J Taran Elizaveta Kryvy Rig, Ukraine Rakurs
168 W-C-J Shkurinska Ieva Kyiv, Ukraine Serpantin
198 W-C-J Kalashnik Mariya Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
200 W-C-J Gripich Alisa Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
204 W-C-J Pogiba Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
229 W-C-J Nedovesova Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education
243 W-C-J Ledyaieva Kristina Kyiv, Ukraine Panda Plyus
276 W-C-J Mihaylova Kira Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
324 W-C-J Caruk Ekaterina Kyiv, Ukraine Unique Style
385 W-C-J Kotina Valentina Kyiv, Ukraine Ligadance
393 W-C-J Malchenyuk Sophia Kyiv, Ukraine Shmudance
406 W-C-J Prigoda Nadiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
593 W-C-J Ilchenko Kristina Kyiv, Ukraine StarDance
621 W-C-J Shkura Sofiya Kyiv, Ukraine Studiya Andreya Dikogo
623 W-C-J Pronitie Nikol Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
638 W-C-J Khariv Sofiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
644 W-C-J Tkachenko Alisa Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
678 W-C-J Buryak Polina Kyiv, Ukraine Imidzh
693 W-C-J Gladun Varvara Kyiv, Ukraine Serpantin
724 W-C-J Babkova Olga Kyiv, Ukraine Serpantin
740 W-C-J Sezon-Selyukov Timur Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
767 W-C-J Tokmenko Sofiya Kyiv, Ukraine Dans-stil
769 W-C-J Bobkova Alisa Kyiv, Ukraine Release Education

ЮВЕНАЛИ 2  Н
5 W-Q-C-J Zelenko Mihaylo Lobach Ielizaveta Poltava, Ukraine Accent

41 W-Q-C-J Kovalchuk Yuriy Voloshina Sofiya Kyiv, Ukraine Dans-stil
58 W-Q-C-J Vlasenko Dmitro Ates Oleksandra Kyiv, Ukraine Astra

63 W-Q-C-J Grichanovskiy Gleb Prihodko Anastasiya Суми, Ukraine SMAFT
77 W-Q-C-J Babiy Nazar Chernyavska Sofiya Kyiv, Ukraine StarDance

110 W-Q-C-J Konobas Timur Sokolnikova Anastasiya Irpin, Ukraine Samba
154 W-Q-C-J Ganzha Oleksandr Pishnenko Ielizaveta Poltava, Ukraine Accent
211 W-Q-C-J Pavlov Oleksandr Batigina Kristina Poltava, Ukraine Accent
290 W-Q-C-J Shevaldin Rostislav Kumar Anzhelika Kyiv, Ukraine DanceLand
296 W-Q-C-J Ternavskiy Timur Redka Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
310 W-Q-C-J Belov Svyatoslav Gerasimenko Olegovna Kyiv, Ukraine Sport Style
381 W-Q-C-J Goy Vyacheslav Soldatenko Oleksandra Kyiv, Ukraine StarDance
414 W-Q-C-J Doroshets Mikola Torgonska Anastasiya Zhytomyr, Ukraine Polissya
433 W-Q-C-J Grishchenko Artem Rakutube Daniela Kyiv, Ukraine Astra
440 W-Q-C-J Maryuhin Illya Shkodkina Alena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
445 W-Q-C-J Lysenko Bogdan Zhosan Sofiya Суми, Ukraine SMAFT
452 W-Q-C-J Grygoriev Petro Gribinichenko Elizaveta Kyiv, Ukraine Professional Dance
477 W-Q-C-J Pinaev Vladislav Vaseckaya Anastasiya Kyiv, Ukraine Champion
503 W-Q-C-J Mazhuga Kirilo Vasilik Yaroslava Kyiv, Ukraine DanceLand
556 W-Q-C-J Krilov Artem Chelombitko Yaroslava Kyiv, Ukraine Professional Dance
590 W-Q-C-J Ksienda Andriy Korshak Sofia Kyiv, Ukraine Professional Dance
695 W-Q-C-J Chaplinskiy Aleksandr Tupikina Milana Zaporizhzhya, Ukraine Feeriya
699 W-Q-C-J Yaremenko Illya Yaremchuk Yulya Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)

725 W-Q-C-J Rozdobudko Mihaylo Prokopovich Polina Kyiv, Ukraine DanceLand
746 W-Q-C-J Ivanenko David Doroshenko Anastasiya Kyiv, Ukraine DANCE STAR
774 W-Q-C-J Trofimchuk Matvey Zaec Darya Суми, Ukraine SMAFT
787 W-Q-C-J Ladanovskiy Andriy Tereshchenko Sofiya Kyiv, Ukraine Imidzh

ЮВЕНАЛИ 2  Н  СОЛО
6 W-Q-C-J Somova Milana Kyiv, Ukraine StarDance

79 W-Q-C-J Manzhay Mariya Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
83 W-Q-C-J Litvinenko Milana Kyiv, Ukraine DanceLand

109 W-Q-C-J Nedviga Katerina Kyiv, Ukraine Enastry
140 W-Q-C-J Matovikh Tetyana Kyiv, Ukraine Serpantin
156 W-Q-C-J Kucheruk Anastasiya Kyiv, Ukraine Dianta
159 W-Q-C-J Taran Elizaveta Kryvy Rig, Ukraine Rakurs
181 W-Q-C-J Sitnik Miroslava Kyiv, Ukraine Diamant
198 W-Q-C-J Kalashnik Mariya Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
222 W-Q-C-J Korzh Anna Kyiv, Ukraine Release Education
328 W-Q-C-J Shkodkina Alena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
373 W-Q-C-J Danilyuk Mariya Kyiv, Ukraine Release Education
398 W-Q-C-J Lebiedieva Nikol Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
486 W-Q-C-J Lutsiv Sofiya Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
555 W-Q-C-J Perinko Katerina Kyiv, Ukraine Imidzh
606 W-Q-C-J Tkachuk Anastasiya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
630 W-Q-C-J Oliynik Aurika Kyiv, Ukraine Diamant
631 W-Q-C-J Vaskovska Anastasiya Kyiv, Ukraine Family
655 W-Q-C-J Shishkova Irina Kyiv, Ukraine Family
687 W-Q-C-J Zavada Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
691 W-Q-C-J Kolaydova Polina Kyiv, Ukraine Dianta
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707 W-Q-C-J Kabanova Katerina Kyiv, Ukraine Diamant
768 W-Q-C-J Veretennik Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education
810 W-Q-C-J Prokopovich Polina Kyiv, Ukraine DanceLand
827 W-Q-C-J Kriva Kseniya Kyiv, Ukraine Family

ЮНІОРИ 1+2  Н
57 W-Q-C-J Murahovskiy Dmitriy Prohorenko Eva Kyiv, Ukraine Tvist

124 W-Q-C-J Pietuhov Oleksandr Kolesnik Oleksandra Kyiv, Ukraine Astra
463 W-Q-C-J Korniyenko Oleksandr Tokaychuk Polina Kyiv, Ukraine Serpantin
613 W-Q-C-J Papka Kirill Osmanova Amina Kyiv, Ukraine Bodi Fit
636 W-Q-C-J Sova Vladislav Maksimenko Ekaterina Zaporizhzhya, Ukraine Embrace

ЮНІОРИ 1+2  Н  СОЛО
69 W-Q-C-J Yanovich Oleksandra Kyiv, Ukraine Serpantin
83 W-Q-C-J Litvinenko Milana Kyiv, Ukraine DanceLand

111 W-Q-C-J Chirva Mariya Kyiv, Ukraine DanceLand
119 W-Q-C-J Koshel Oleksandra Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
209 W-Q-C-J Polishchuk Anna Kyiv, Ukraine Bodi Fit
358 W-Q-C-J Mayorenkova Mariya Kyiv, Ukraine DanceLand
751 W-Q-C-J Pochinkova Dar'ya Kyiv, Ukraine Champion

ЮВЕНАЛИ 1  Е  СОЛО
202 ST LA Reshetnyak Sofiya Kyiv, Ukraine Panda Plyus
222 LA Korzh Anna Kyiv, Ukraine Release Education
250 ST LA Sarkisyan Mariya Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
269 ST LA Naftanaila Ioana Kyiv, Ukraine Professional Dance
326 ST LA Bogdanova Lesya Kyiv, Ukraine Enastry
365 ST LA Gangur Elena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
373 ST LA Danilyuk Mariya Kyiv, Ukraine Release Education
382 ST LA Naftanaila Ilinca Kyiv, Ukraine Professional Dance
407 ST LA Otinova Katerina Kyiv, Ukraine Imidzh
539 ST LA Shapinskaya Arianna Kyiv, Ukraine MStudio
641 LA Timoshenko Angelina Odesa, Ukraine Beliy Club
683 LA Maksyuta Sofiya Kyiv, Ukraine Drim Dens
732 ST LA Kucher Sabina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
765 ST Slavutinska Alina Kyiv, Ukraine Professional Dance
768 LA Veretennik Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education

ЮВЕНАЛИ 2  E  СОЛО
213 ST LA Rublova Diana Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
222 LA Korzh Anna Kyiv, Ukraine Release Education
301 LA Yaroshenko Dana Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
327 ST LA Ermak Karina Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
328 ST LA Shkodkina Alena Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
373 ST LA Danilyuk Mariya Kyiv, Ukraine Release Education
507 LA Anisenko Viktoriya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
519 ST LA Korshak Sofia Kyiv, Ukraine Professional Dance

570 LA Nerush Anna Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
743 ST LA Muzyka Darya Kyiv, Ukraine Panda Plyus
758 LA Mavrich Anastasiya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
768 LA Veretennik Sofiya Kyiv, Ukraine Release Education
817 ST LA Stina Polina Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans

ЮНІОРИ 1+2  Е
4 ST LA Solomon Stas Onishchenko Anastasiya Poltava, Ukraine Accent

53 ST Єvtushenko Kostyantin Brazhna Darya Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)

97 ST Burma Kirill Kapitan Polina Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
121 ST LA Baklanov Mikola Sheremet Liza Kyiv, Ukraine Imidzh
205 ST LA Vezhnin Igor Kachan Veronika Kyiv, Ukraine DYuSSh Supadans
226 ST LA Gordievskiy Andrey Turchak Katerina Kyiv, Ukraine Flesh-Kristal
232 LA Bondarenko Artem Makovskaya Evgeniya Kyiv, Ukraine Panda Plyus
441 ST LA Motrunich Taras Volnova Polina Bucha, Ukraine Sapfir
511 ST Geyko Oleksandr Shoma Natalya Bucha, Ukraine Sapfir
515 LA Kovalchuk Oleksandr Zhirun Anna Рівне, Ukraine Art-kvartal
530 LA Petrenko Andriy Tsintseus Єlizaveta Kyiv, Ukraine Family
571 ST Skomarovskiy Vladislav Tereshchuk Valeriya Zhytomyr, Ukraine Polissya
585 ST LA Tolstikov Oleksandr Bogachenko Oleksandra Kyiv, Ukraine Bodi Fit
636 ST Sova Vladislav Maksimenko Ekaterina Zaporizhzhya, Ukraine Embrace
677 LA Oksen’chuk Sergiy Yakimenko Vera Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
742 ST Cyganok Aleksey Mihaylenko Mariya Kyiv, Ukraine Ligadance
794 ST Shteyn Matvey Tsarik Arina Kyiv, Ukraine Imidzh

ЮНІОРИ 1+2  Е  СОЛО
209 ST LA Polishchuk Anna Kyiv, Ukraine Bodi Fit
231 LA Yakimenko Vera Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
251 LA Bakun Mariya Kyiv, Ukraine Dianta
301 LA Yaroshenko Dana Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
327 ST LA Ermak Karina Kyiv, Ukraine studiya tanca M.K
330 LA Dudchenko Tanya Kyiv, Ukraine "MIRADANS"DYuSSh SUPADANS
402 LA Lebid Anna Kyiv, Ukraine Dianta
403 ST Ostafiychuk Marina Kyiv, Ukraine Imidzh
466 LA Kopilets Olga Kyiv, Ukraine TenDens (DYuSSh Supadans)
488 ST LA Perepichay Karina Kyiv, Ukraine Serpantin
507 LA Anisenko Viktoriya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
523 ST LA Duhnenko Yaroslava Bucha, Ukraine Sapfir
570 LA Nerush Anna Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
594 LA Sokur Aleksandra Kyiv, Ukraine Sport Style
597 LA Ozhuvenko Oleksandra Kyiv, Ukraine Imidzh
629 ST LA Duta Zhanna Kyiv, Ukraine Diamant
651 LA Pershina Alisa Kyiv, Ukraine Dianta
673 ST LA Mazurok Angelina Kyiv, Ukraine Diamant
758 LA Mavrich Anastasiya Mykolaiv, Ukraine Victoria Dance
802 LA Artikmatova Ielizaveta Bucha, Ukraine Sapfir
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ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ 2018 ЗІ  СПОРТИВНИХ ТАНЦІВ НА ВІЗКАХ

KOMBI  ST. 
901 Бишевий Сергій – Шапошнік Марина Миколаївська
902 Савель’єв Михайло – Беспалова Наталія Київська
903 Сіверський Сергій - Глушкова Олена Київська
904 Товстий Андрій – Слуговіна Ілона Рівненська
905 Михно Артем – Кліменко Тетяна Миколаївська
906 Нелюбов Михайло – Дженюк Галина Миколаївська
907 Биковченко Дмитро – Бодяжкіна Атастасія Миколаївська

KOMBI  LA .
908 Бевзюк Валерій( w) - Педченко Вероніка м. Київ
909 Заміга Іван – Данкевич Олена м. Київ
910 Боженко Ігор - Сукач Ірина Донецька
911 Гірчук Данііл – Шестак Єва Чернігівська

DUO ST.
908 Бевзюк Валерій - Слуговіна Ілона м. Київ
912 Керничний Володимир - Кернична  Снєжана Донецька
913 Оніщенко Олександр – Чинка Олена м. Київ
906 Нелюбов Михаил - Богза Алеся Миколаївська

DUO LA .
908 Бевзюк Валерій - Слуговіна Ілона м. Київ
912 Керничний Володимир - Кернична  Снєжана Донецька
913 Оніщенко Олександр - Чинка Олена м. Київ

FREESTYLE
905 Михно Артем – Кліменко Тетяна Миколаївська
906 Нелюбов Михайло – Дженюк Галина Миколаївська
901 Бишевий Сергій – Шапошнік Марина Миколаївська
908 Бевзюк Валерій( w) - Педченко Вероніка м. Київ
913 Оніщенко Олександр – Онопа Світлана м. Київ
914 Шваюк Рудольф – Мисюк Марія І. Франківська
903 Сіверський Сергій - Глушкова Олена Київська
915 Івлюшкін Павло - Чехонацька Наталя Одеська
910 Боженко Ігор – Сукач Ірина Донецька
911 Гірчук Данііл – Шестак Єва Чернігівська

12-13 
May

International dance competition 

Kyiv Mayor Cup 2018 

Exhibition Center «Acco International»

КИЇВСЬКА МІСЬКА
ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

dance_star_festival_ DSF2018
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June 16 - 17, 2018
Congress Center Rosengarten
Mannheim, Germany

Professional / Amateur / ProAm /
Teammatch Amateur / 
Dance School Championship
 www.german-open-mannheim.de

contact: stefan.ossenkop@mcon-mannheim.de

German Open Dance Festival 2018
First class dance sport event in europe with a 
world class panel of adjudicator

m    motion 

OPEN
WORLD

TO THE

BDT
Berufsverband Deutscher Tanzlehrer e.V.

DAT
Deutsches Amateur Turnieramt
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24-25
November 2018

 24-25  листопада 2018
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